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(b) 588 LAY (physical)  © f50 TG (@ S E AN SH
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(c) 15 4 L iy (emotional) : B\ KIBEEGEVEE -

HAE WS R A T gE Rk B (B 3 B D) B fRE B (insurable
risks) - FEl - £ EEHNAKEE - WIEEHE R R 2% 2 B3 HD
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1 MM EERREEERRNYZEETHNS
2 FrifrEbe (RIERR AR RN ) (AL - A &R
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(i) A B &R B (Pure risk) A B oF &MY AT AE M
(A AT Rtz ) > i B EAYE N i 2R A
S o 05 M JE fr B PR OK S BN R EL ML fE N A PREVE

(if) % E bz (Speculative risk) Al fAE & 4 W28 ~ WK F W
T HTRE BY &SR - A A JE Bl R R R 1 - SR % BE Al e 4 5K
mENE

R e OR B A PR R Y R B T S R R R B o T A A L
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A 8 L b B R OR B R AN AR R LAY E
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EMHMKEE BEELEZEINEMEL TGN
R o Y E (E S
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fiE 72 AN AT DR EY o TR B BEOR M P DA R 3 T = e B G T B B 2K
FEW %5 B A I ATHY -

1.1.3 JE ke % # (Risk Management)
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fin e B L b Y B B (R DL E 1.1.2a)
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211 E&H

" &4y (‘contract’) R B AV E AWM E - —(EAEEE L

a] 5 il #0177 B 57 5k (agreement) o R VBB X o HAERT AN

MEEEER c WA ZENERZEE > fl—RFENT > 82

—@%"°—EEU 77 B HUR SRR — 8w R 55— T A

REM WA — HHRAUERERTHN > RNAEZWREEZELAERTE S
ﬁ)&lﬁl’]

BEHHAFESORKERMER > BEZR 7S — 558K K
AEMAELE - FEARTET > G -—BEPHRN > Wit -
mEASALAEEN > MEREHKEHREBESONEE - —5H KK
Bk o 2 KHIBOrE A & B Or e A& DL Ok B B B AR K K g B
AR ey~ HELEMEE > MELEHEE -

BEMA RN EZEHENSRE (FOEERENRE
H) o+ oERZNER (HIORMERTEHEHLEREE
Q) EEMER T aNSHENEH T RESIET - SR
fit AT LR HUIE B S s s i B T BT & &Y -

2.2 REZE
E%%E%ﬁZ%’&ﬁMﬁ Va R o fCER VA E Ay EE E L E A R
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(a) UEE A (agent) fEiE EEFE — A ARZEE ACEHME £ 3 A ) (principal)
YN - AEPRBRAT S - S/ R B E R - [N R 1188 (o] 7 1% 5 1 E
Prbz o AATsE el Rbrig RE AN (EE A FRREA) REBEL
(EERBREEREBA RN EREEX L MM ERAEA -

(b) ME AR DEUME  EEEREAHEHE®ERE - 26 WD
E fLEB R W ER R E R KRS BB AT
H AT A - A ehel B ARRZFEATE ERRHE
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SREHEE  ERENTR AREEZRARENTR (AT
N2.22f223) g FFHEANELENORT - Wit & —%/Nh#Z (R
BN EEAMER (ZiEA) WVEHE > I —XEE fu&%%TE%
PHEYHS 2 - ZpEEZ R ZENEST T —EEES > BN
BEARHE 7T EREREL -

ZHAE AWM BYEN T A > G R E (vicarious
liability) (— 38 fi A B9 1 2 20K £F 5 JE £ 0905 F 384T ) -

221 EFH

REHAGEHEFENR T AN TLAAQHE AN ZHEE — R (% -
e MR > ERLBRARNSE M —EEE - EIRHENZ
EARHEBERE - RBARER > RERFENBERAJUEFES T AH
RPN

REEZA L E R AEE AN ERERAA - WA N&EE QL
HEZ  NBE =FLZHH®E > NRNBETHE  HMALEZEGLY
e WA EZE T HMEG &

(a) —HEFENREBEANEZRAZHNEGLY
(b) SEAEFENZANBAE =2 2H MANEMHEE LS
aH -

i r ERAMRESNER T - REBE GG LUFEAE -
PN CHEB R MREAN) BEMOESE (it A) BE— @ﬁm%
fgg - BHFA R LR A B S5 A5 Ay S REHY o & (B IR R I IR 2 B —
FERMMZENRE SN (B1R - RENLHE-HREAEBRE
KHY ) -

222 REBAGAUMELE

MRBAEET ZHEFEQEBG AE L BERRTAEAY
ZEEAAFERE > K2R - Mt Rt N8 A (F=%) &1L
EENRETEXSM S NEAFEBEEREIBERIE A Z IR -

REBE AT LLEBE TR ESE

(a) HBEGE S ZWHETUE I UAE &Y JLEW
o~ A BUE AL & U7 BV AT B Bk B R & T 2K HY -

(b) i6 5 (Ratification) © 1B 58 /& 15 ¥ Fo AT /I 7B M M - B &E 28
REAETEFLARANGRE BHEREASRERZT
oAt EL T —EERENKRE - ETEBEFH
CUPE 817 fy & =18 07 =W HE 17
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2.2.3

pian > —fr AEE R A ERERERER LT RE A
AN BB E—-FHRARSI DEK KRB EER > RZBEER
R R T O A 7R K b OR [ o N R i (B R R A 5 B R B A RY
M > FrLLZ BEET IR & QR B2 Ay - A8 > fRig A
H 1% A DUBE 2 5% O e iE B8 A TR Ok B R TR > (R TT (5 8% & 49 Y
AR ILER -

RE AN ER
FEMRMEEAHEEGHEZER AT A& - R HE

EEABZRZMMFELTHE JES TR > 1] DLERE H E B #
EABELNREMBZH > BEA —ER MM ZHEELE—ERE
B8 {4 B — i o = Y AR BE (& > SR B 40 B A RE Bk Ry £ 58 B BE SZ A
ZERAME - —EREATEHANEEERDT ¢

(a)

(b)

(c)

PR FE R (Actual authority) = — & {2 A0y fE R 7 DU 5 B
o EEREAEZEAV RKESHAEARANEHEE
REANEZRRZEADEETE -  BEEERTUZHRER
ERKESERER - HorEREERE D OBESGE & 7 20
BRTHEEREER - MR BEEEERZEZSEELT
AT LLEAR  EARS > ERMEERSEANT A - TEEA
B A Z Y 2 5 18 A2 SO U 18 I & A2 HY -

7% I 18 IR (Apparent authority) - & — (@ {CH A A1 R 2 & 8
ZHE ANHE=FRVEBEMES LY  ZEREZREMWIEE
RHY - REERAM SO AEHRN T ANEE =5 Z H Y
B > BEREEGOREREHEL TFELENGE  —BEREAE
RARENERL TE T REASTILEYRETS » BEHEY
ThilgHZFEAELGRET -

plan—{E &R AU ANBEE Rt A Rt R 2 B R
PHIEM Y S R by o EAE K RE - 2R DB A — (E B
it s R b 2 pEER I OR B ORI > H AT B2 B R 5 NE B
NEREZEANEGE - R OZLEERELR R & FRE - &
RELEBEINRS READRBEUNZERTETEGES
ROHE By R R PR S IR N E AR TT -

W ZEHE R (Authority of necessity) = Z1% ACHREE — B A L
sb N ) YW E SR 4R 2 F B VRV & F 1 A 15 AE [ il 8 6y
gomMAER—A (HJEZ-ZRANEN) EEMEEHE
o B By AT B PR AT B RV EE 0 W] DLER 1R S B IR A LS
AR - Al AL EERFHZETR LEBZETR
AL EREAN - EFPHNEERZERN  BETHEZER
REAGTIHZHXAFTYIRITNEL - FEIE R Z5E NEHUE
Mo WANETRMEERNZRARIMEN#HE - B > ¥
Zeit Nuhf5 W R IE R HETT R FrdE avaran - B R A R
g e
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(d)

== -

plan - & F N EAE B o M ry — iz 4 JE K 8 FE B B i &
R ENERE HTUBEXAHRERBRERNEH - &RE -
RAEMAEEEGECETNREGHAMEHL > N
BFuULUEEEUMECHER T LEMAHEAN - 52 KH
FREEMZ REESLEZE KRB ANBRERE - = RKigA
HEWMREAEDZMEZERZAMAEE TERBES - M
1B 48 T2 Or B Y AR E 1R R A -

N g YA HE (Agency by estoppel) @ #1JRA A PLE &6 5
ThERRKALTFMAERS — NBMARE A - R AEY
ENEEZERF~MBEMRE NETTSNERMAN (BE=2F)
SEZRBEANER  #HAZMREAETEBE X NENT A
BEQEN  HEXRAERESHEMAEEEZN &R gE4d R
HEA % BRIE (Bl RE AWNTEBHBWGEN - s>
BEBAAEER D TR NEE =F A% -

R A ERAAZE A AR A BRI EIR > 5 —HAEANZER

BAWASTEOHALLE R KRGy E ZRAEREEHR > 5% H

ERE

2.2.4

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

2.2.5

(a)

B A N 58 U oI HE B A 8 ET B DL B RE I E T Y

RE AN ¥ F 5 A B E {F (Duties Owed by Agent to Principal)
EEFEEATMUGEAT

Bt MBEALHAZEARHANFEERNTE  BTHZE
B HEI T AE R -

HE ST NE ARG B ORE EAVRBE -
maaft N CoaRE AN BRIEM BT ERBAER -

MEH BRI R BerT © GREE A TR 5E R - — ek - [REA
FEETHEER  HRARBEE - UHEEHENRMES - %
sE AT EZABE ARGEENTRMYKR > 55— JH > &
st A AT BLURE 8% KO8R G2 H B9 1T By 51 20y 18 % RO 2k R AU
HORHEE -

B0 B (S BN RO R BT OB BT 325 2 28I AR
YA R AR #E - H o B AR S T ZE R AN -

M s ACEL N E B AUR ZEE A BT WU AY <5 88 BCH i ) 0 ¥
iR AW HAREIE B R F e WAy 8% -

ZH AHARE AHKEE (Duties Owed by Principal to Agent)

= {ilg

t A&

EEFMEADUGEN T

o B FCER KA HE i E AE B T 17 B B I s B i (B
) ZEAEARGHEHEHENIEMEENIARANZAET - &
& fo] 1% 5L R
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(b)

(c)

2.2.6

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

(f)

(9)

S EFEEFENEGENEMPAREAET - it ANES
REARRETEREE LGHEMEZONERH K T
fEE - PlansEEARE AT EAEREEH -

BENEE T A ANNEZRHREANESE  REATRZEZS
ANBRHATE -

& 1E RE BE{& (Termination of Agency)
BHZREIUELERERE > EMEE

BATHEE —RME > FrAR&S BB ITHREEE M
&k -

i $% 17 3% (Revocation): f£ 77 & & & tF A B 45 T @8 &1 ke 5
ERYRACT » T3 A MR B E 7T — J5 &0 7] DUAE 177 3% A 3L
MR N CHOH ) ek -

# Z & &J (Breach) @ 4l R 2 56 AR ACEE N AV (L ol — 05 2 R
BN TEY S HEAU&EEY (LA EEREE) -
pran > B —EERANEAZEE T R ANEBRSOERAE > £R
B foh 5k 1802 M 2 W &= (E S8 T ACEE N A B g o\ DAOT B &%
IEEIT &8 WS ZTEE A > FOREAE & B A5 E HRH
Fy IR Y 48 Ok fE R R

TE TSR (5 A A 2B A 0 B EC AR R EE ALK
(BT — 7 — BB T+ % 0B 7 6 (F 25 4% 1k - (R4 1 — 5 B3
AEE (AF) E-HEE BREEEERA L -

i e 5 L ¢ A SR EE A RO £ T — 77 DB o 3 L 7 R
PR (T - Bl B BRE

A MRAHEBEGRNEGERNVBT AT REAREME
ATHVES MR E G HH& L - R R REAE (BEAH
AN) Bl —RIES B RERIL B EBR KA B AFENAE (&
st A BTIL&E > Kes B kA R IENE /NS~ WA i
b » AMEEYREEY - B - EMEBE R ZHEBEEHF
IR EAREN AR  ZEYgREZENE KL -

M B ¢ 40 2R 3% 3H foh sk 2 AE i B 09 B R P AR 8 0 R TEE B IR —
ff & & 1k -
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1

2

1R 5

"H o, EHE
BEYALLERR
(a) EBARZERUITIHG®E
(b) W AZZ AN ZHEEKEE
(c) FHmihha
(d) R J5E0% 05 2 [ YA ] 7 5% -

ZiE NERHAE AT HRERE -

(a)
(b)
(c)
(d)

RO RAVE R - RS
az A R S HE LA T <

ZERAL TEN, PARERRTR
ZZiE NEEBREANT A ERE -

FZ 0 B E

3

CEEBE (5 | DUAE 28 T i A 28 ik

(1)
(i)
(iii)
(iv)

@)
(b)
©)
(d)

A
R
HE

~0

BITREEN RS -
1% B8 15 5% -
kRS .
B .

() & (i) i
(). (i) K (i) i >
(i) & (iv) ifi £ >
(i) f (v) ifi 2 -

[BEZE AR ARE TR & — HIKE -]
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3 fRExJRAI
3.1 TR

"R AU MESEER  EEECEE - EBEEY B
ANZ BRI BRI - LT rdd2 " iR as B9 % (6 5 B -

311 EH

A] {7 HE 25 (Insurable Interest)f2 A % 5 75 (£ b5 B2 49 (subject
matter of insurance) £ A £ % 58 7] A9 — i B (% > 12 T B (R B 7 i 3
ZIRBEENEBERBOERN BMASHEB GO HESEEN » EW
RE MR EE A B E R

3.1.2 THRESZNEEZEHR

= A RFEENEE > AR ic R EBEN > MEBEEREDN
MHERAAIARPrEEEmE > FrE AR 2 S &IEEAEMEMN
— A AT R (fRBEZEFRB]) (Insurance Ordinance) 1 & F fx f# fi&
51 ) (Marine Insurance Ordinance)fy #H B (& 3 -

3.1.3 MEKEHE
HEHAREELHAFE LT RA

(a) VRS FE AR NS (Pt ~ KiGE ) ME -~ EE
HESCEEMERN (fa > HESAZRESEEFAEN)

(b) Bt N B F 0 A Ok b #YEE Y (Subject Matter) ( BIE &R
WENGEN RN EEHFUNEE A NI EEZTAEELR
o= £F )

(c) R N B R PR HY 2 [ b ZH 7 AE Bl 3.1.1 @ R HY #h 7A 1 58
YRR > MEERA TEEREG > RENEFE—-BHFL
R AEAJRERNLEESZHMHERERE (BZ2EXLEFIT > aJ LU
fE7A B BB A o] OrRE 2 0V 15 A2 0 B 2H $2 W5 B R By 56
7P B AR AR BN Em e T R#ER )

it HEZERAMBHGESN e LELTIREST - EEJT > MG
ANEZRERETHES AN EaER I IRER > EHAAEREE N
iz L Z I EY I B B R T B ET R R AR E W B R B BRIE X
MECZEGM -
3.1.4 WM EE

AT ORME 2w 1] DAEA FIRYIE O T EE AR > BRATRAE LA A H 22— 55T
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(a)

(b)

(c)

(d)

=F -

ANERE - BEANECHESG KEFHERJIRER
ARt EHECHEEEaER o RkEw - L BEAH
EIR2 7 S e AN 4= O R R A= - =N 1 1 N e AN 3= SN QL5
AN AB WEmEERE EEBHX TEENRRE LGN
2 pr A (life insured) 5 i + /U Bk B 2% 580

MERE (ARG xR WENM T EEEHBAENT
M NELEARER BBAITA-BEEHEAN - SHEA K
HANEHRARAFARNEH R EARER - A1 o5 K&
E - ERtME - mElERR - ZtRE AN (AIEEGE K
BBl A ARHEAREAWEE T B MARAEENEZ
ZEmNEAENELT BEAZEMEOAN) I UHEARE
W & an T B2 OR -

BEEfke SEAHBSNFELARNAEFRT AR —EHE
"TEHEERM KT HEEEML NBEEREL MY
i E Rl (SR EEREEZRGIER ) - 55— -
Al DL A EORFE AR R (R E3C 2.2(c)) s Bla & £ 7] DL
HEENHRRZFTEMERH AR EAREEBE R -

H & % # F £# B (Insurance of Legal Rights): RE W&
EMER] A BE 2 BR AU ~ BCORT AE B AR R AR AV U A [T T BR VB AE
BRI ZENEMA > A ESHEERES R - 0105
RAEHXKKEBERHENEBEEBE R -

EMACREA) WWES— N (R A) WREEZFEARE

HERlayst  FREZEAHEN T RER  MERE LELE -
By o B0 - — YK E B L E A RE B HE B A RS #YE F 3 K
R RERE KR BIEAORESTH TZYREE L (IEZ
FELE) Bh#REA  OREEMEZERMBEEN - 24~ GHGR
T AT PR RE g T S A

3.1.5

(a)

(b)
(c)

o] By 7

ENGERE T > iRt RAERBRERRKFE - Bax—
LTSRN EMBEE 7T &S FkE LRNEF
®‘RIT > ZLTREAKRE AREERE R AFRETH
AR MMM EEEARERET  BEEEHR &L TRILHE
ZMEHHEEmEEA RER - ABE > BRI Z 0 RIER
FPELCHZULTEHERIARALTCH mAER -

BHE KBS TREZRAERERKREE -
bl K B A B OK R 28 RS L 8 B Y 5 (5 R B (indemnity

insurance) o
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3.1.6 i (Assignment)
THEE O EEEREEANERE -

fEfRbE T > Kie EAMBEEE - Ry (KRERE) A
e K S O B sz B RE AR ( Bl PR B i s ) RO B - EM Z MRV & T4 T

(a) RS 4 (Assignment of insurance contract) YR &
RESXMEEZEASG FEEINRKFEANG B FoREFEAN
FEEYFH RO T 2B IREANE £ WL &P
EREZEEN KRB ARAERB A RKZEABRELESL (MIE
I ANWNEL WRAWNGE) FHEEN - EFkH > EEE
ARG A — 2 REGH -

(b) iU B R & & 1Y B F| (Assignment of the right to
insurance moneys) ( A& &R Bl m oy EFE ) B
R GAERGENEEROKEENBELN TR ZEAENELS
EEWS CEEREBENARKREZEN (MIERZEAN) TE
2 BV HR K BE R B AT A RE 1) x b A B2 R B AR B R I A Y 2 K
AN (MmIFEEAN) -

(c) BERARESNLENE ERle GO ERED - EE AKX
N EETTE L E T EN IR — 2 R B AR =5 ] IR
o Al BACETHER AL c (URERENERER
B AEERZRAENERENFRRESEREERGHE
o Ufrar AR TEHAEX - ) HEZ  ZERWHEHIRE
RERHY B - KBAA L Z A A frfEm > NI E0JLLE
PR AR R 45 K G N HY BRI -

(d) MEFREANEBRLEN @ F o fHE RSO ED
] - B A R be AV RE A F NS R AVREE - HZ >
Prbz G &RV RN A E A EE FHEERRE S YR ES
FE R b A [E R YR L A E Y OR bR =2 E S E B A
FIFT AR - EEFERE > RBEEE - FFKREES T 2 lE
BELEARANGR - A= R A AEMNE  E£F% L A
SrhEENE LSRR BEMBEMNRREEAR E
0] DAA &€ Or b A BV [E] & i 7 DL -

(e) FEENRERMIEREE EEEATREEALERRE G
MEETEBIKEANS By  EHER ARSI R AL E

S\

ﬁ[_l;
[EEN

A NG5 REM —HETH T MR e H ST 46 IR B
N DA 8 J B 5% 55K a8 s Wi B O B < B g F1) Ay B G o L
oAU ERN —HERAERE R A E - HT S E TS
o i B &S BT B AT WO T AR — (i & ST AV T EE > T JE EE
aF O b A RE R o R R A0S 28 8 Y o R B A |y
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3.2

2 AEBMBEERANFIAROEBRVR CAGE CEEED
KM E (4G4 ) EH ) (Law Amendment and Reform
(Consolidation) Ordinance) 25 9 {5 AV & -

3.2.1 —& S (Ordinary Good Faith)

K ERAIEHRN R TEEay BEEAR E£45BEEL &
WEHLARERENRBETE > etV ERLAZEE LESE
By - B A2 5 = AL b Or 5 HUIS T RE &2 B2 5 5T 1L & &9 2 AT AE
s B DL ETE R RFET IL & Ry — U EEE G - B0 - AR E T
SET—WEEE LRI THEEDK > 4R E A EUE -2
ZEN > BTHEWIRARIFVED - fig LT UES - fFEER
oL BTN EEDE EAFIR A E SR E T R E EE s R
EHEEMEG  MEMETHE LA ZHEL -

3.2.2 EEHE (Utmost Good Faith)

frbg <28 — M E HEB ELTBEETE®EHE MRS HENE
AR - EVERE  Afmn — T EtERAMOER » &T7L0
A G —HHEMEEZENER (B "TEEZEHE , (‘material
facts’) ) - il 4n > B # Or B L3002 5 AH B8 /Y i R - K B £ & A5 2K
A B A9 85 5 BE 1B S Y 40 B -

a0 1 PRl A A B E EA T Y R s (S B0 PR i BEOR R fR
NEW] (S fraE (Warrant) ) » fEim e G0 T EHE ) BHEARH
HOoFTAERBVERTLAZE (A EEEE) EEW -
pan > a0 SR A Ay Or 58 o TR E = b — BT B IR B R
ANERRE LW = TRy EE > BRI S B AP &S 3 (E
FAMAERE  ZHREEBERBTARTESER
My > Hiiln £ EfMEE K ZRE -

2 55— J7 0 > PR B R SC AT RE BT B MR B B0 R M (AH B E T OACEE
M ) BENZEER/ATLUES

3.2.3 HEEEE (Material Facts)

(a) AP RYERE T AERT ERE UL E & A KE R T E 2
B -HFENRE AN HABENEMFBL -

REMEERITLULES  HHEAHEFERMEE TEZIZEN
AEFTEEIME  EREEAUT /=M F—H A B
2 EZRERERBEAE (PlaOEzREat T —EANEST
B EEE —FE ) FHABRRENEE (4
MEHO NS EIIMrBZRAZS—EEHRE -FH ) $
= HAUE B 28 ke s W 5 T (B e 2 O A JR T R PR )
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(b)

3.2.4

REWEEE - EHENEARZR—EFEN RE ANV AEE
7 3 — (& 455 5E B9 Or B A~ o 28 B 02 Or B A B B B 6 O B ALY
AE REMGHEREREHEDN -

EAKBENET WEEN LEFEFALHRE HPaHE:
(i) HHREEANNEE (GIOGRFELELE)

(i) PRI ACHEERREACHINEE (PI0REEAEEMED
(i) BAR E bRy SHE -

DRG] — R RN E R SR OK B G2 A IR F M A B
NECEAHEXKENEEBK LG -HA > EFFL
RERENS REHRrENWEEELAXE HEZEM
it AT o A A 18 2 R B e a3 R AT IR B E e (2 A
56 HY 2 B Al Bor B b HE EEEE -

MG ARBEEEER
ALLER > mEm B R W RA S REAE T —IHEEES

MEME KWk REBEAFAEBEENELZ FABESERMAER
RIRARNEE - EEEMEAE LT & EHE L EARE

(a)

(b)

(c)

(d)

HIR (FEEEAT ) RIREE&ET1LE& - &R A (BCEAR
BA)ABHNWEREET AL TLIHE - BE-HR_-ZE
— — = 7 H R R AT — S Ok B Y A B B DR Y —
AZH##EZT  m#trbe AR —H -+ HETHTieR I
R—HA+TANHABEROGER EMELETER - EFNR
ToEF-HEEMEELT TR AEERELAELA
EBIEEEHE AMAORE ANSEE 7 ) 5% EE Ay A A UK
i % bR b Y ok 1R A B 8 R B A s sebrbe N2
EBERM-ER RERE KRBT -HABBRARRK
YR SN B RAK > FEorbr AEEE N 5l HEH R Cifi Ik
e ENEN) EREEZEWETREMS -

MR (FEREERD ) — Ik AHREER  ERER
WA B LB E  GE TS B MR R R 0
T LG BE o R P o 5 AL I % 6 4 BEL B 0
2B A SR O A R B AR SE  T -

Gor REGERE > HETERSHRENVEME -CEE T BLASE
trRigImE > A ONIRERIBEFHR  HRXETEHEME )

BNER MREREFUMAZERE NG LY > e #(EHY
HAEEEMNESEREIELE - G40 — R K b B Y 6 frbe A
Bt o 4% O 35 %8 LB o f b ZH BB B 88 — V) B 5% 5 B8 L b A A
Y EEEE > QFTR BT B E B ORGSRt AY 67 35 B aC % (A
HHYEE) -
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3.3

3.25 ®EKREEHE (Breach of Utmost Good Faith)#y % Al

BENEEHHENPALTZREERL (HERERER) LE
ABBE(NRZARBEERER - 55— HEZEE ST HEEEEZE KM
7B BREE M 72 S (B M B o 26 R M T S R M AR Y R R ) e
& & LAl jY (8 oy BT A g 15 H U E B A

(a) o FE M 2 & B alt (Fraudulent Misrepresentation) @ Hi & 14 # 2
TEREZEES S —J7

(b) JE B FE M 2 F [ itk (Non-fraudulent Misrepresentation) @ =k f
B RS — iR EREEEEF

(c) W FF M A # & (Fraudulent Non-disclosure) = 8t & 4 i K [A] 55
— N BEEEE K

(d) JE BFE M K 2 88 (Non-fraudulent Non-disclosure) : B¢ % &= i >
B TS HINEEEREE

326 EBENEEBHHALEHFMEIK

WMRE=EHEEEEERL ( BRNERAEM—8H) ZE
N —5 (—fREMmE A ) A5 2] 5 &5 i K J7 09 K-

(a) fEaHkENEREMBEGLY  TROREE - RATEAL
MABZENAEL NS RE (KD > — &2 B[
Y > BRI Z 22 NS # o B A\ BCE OB Y IR MR B -

(b) P T (a)IH PASE - 4 2R g i HCEE 1 b TR Ok B R A Y 1
AT F 3 a] DUBR SN 12 (R R VA SR A LR IR F S ME

(c) by — i O BB K R T 3B 9% (waive the breach) - B0 - &4
{5 A 18 W) AR AR -

it ¢ R k(5 2 KT E Y OB AN AE BE 5 L K TH R SR B
B B OR 1B 48 1 RS B B0k B a1 Y R B Y OR B 30T PR P A O B A
FBAN LTHREBTNEHMEHRE BN/ AEHE GO —
o3 A6 A T Y BT DA AT HY R e

¥t A (Proximate Cause)
331 mMEAMNERREEN
—HBARNITNEZHBRNEFARNEZERNA -

EENNZHEBRNE PRHTRNBTEZEERN ? —HE
KEEFRTLEHEERNEGERNDEREGRY - -HENZET —H
A EZ R BERBERE R REEZROE > BWAHARE —
lE Z& o f Y — 8 EFE AN -
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33.2 mRyEE

Ry TR RRVAT N M &8 H A E o A £ B S 2R K
MY S AR of - PP R RN A AT AH B F A RS o B T O BT HY &5 G IR K
BELAFEREkE (BAERRBARNKE) MHEMEER G - &
fTEE N > — VR BT =8

(a) 2 Ok & b (Insured peril): Of B2 38 % A G K (R AT A o] g % 4
WEkEE - MR ERTEBZARERN T 2GR . HIA
K b B o Y OKCSERT UK B BE o Y R -

(b) b 51 & b (Excepted (excluded) peril) 22 A 2 47 B 41 55 (T %
TXER K PR AV EE 0 2 T E b EE R 2 ORAY Bl a0 o B S
HHVK KIEREAEEKEE T EEEN NAERFEZE
bR B HY BR S & B e

(c) A PR 7@ B (Uninsured peril) © 32 3 /& f& BE IF 2 (R By > 0 A 2 B
SNEY o AN OR G B 5] BV IR K S A SR S R s T IR B e Y
PRIESI ARG FELNVZHZRE R - 4 FAE K InE
A REREERE T THRAERE -

3.3.3 FRHAIWEH

AT DR TR FU AT B B 5 i Ok B BRI > EAE B BE T EY B A AT RE 2
REFMDN > AREEZHAEFRE SERMASBE -LSEEXEE
E e T HYAR R

(a) MRS R =R > SRR E SRS RS -

(b) MRAFE RN ZBHEEEREER T E  BROZKAZERZ
REkE > FISIENBRREZHRN D RUEERREERIIE
o EAZR

(c) WRA R —HLL EWNGERE  FRAMEERER: GFEkzZ2a
Dl— s Bl S AR B 58 4 > e — B HAM A= R
i 78 51 F A 5] By 41 R R - B AG Y (8 25 5ET 8 1\ OR b A &/
SRR ES 3 - A —REFEATAE L ERE T -

(i) HEZHREBEESIZENVARER @ TSI EAVEELESE
R E SRS > DIKBRERE > KIRER
(AErEbr ) BHEIKE (afrEh) 5

(i) 2ZiREkbE A RERE#ES 2 %2 RER5IBAVIER
B2 REY s DUOK B Ry B BB H IR B AR N = F By A
INOAT R (ARGl ) SIEEKE (ZFkEk) BF -

(iii) BRAMERRATH 4 — K G S R REME SRR EKE
M o (B8 FEHY BTSN L2 FAEHY -
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(d)

3.3.4

A R A Y H A R
(1) & 2o & B B A — JE TR R AT

(i)  —{ELL BRI NS F A - Bl > Kl g B0 A ST
ﬁ%ﬁ@%%%i&%“7MI%f%mﬁ IRE ]
— R RE N YR E BRANIN -

(i) #T NHZHAE P OR b BT 38 45 - BE — (0 & (R B B A I
Ay — f BE fir 7 58 kb e BE fir /Y DK SE W EE AR Y K BT 3R
o HERPT IR B IE R E K BT EZ RERE -

(iv) WRBEREENERGFEZREE  F—ERRE
161 4 0 S O I 7 9 AFL R 6% TR O M S A (R IR e

CERG RIUEEEHENEDER —Eit B4 & > &
My E BV IR B o B Or - 5B — {0 (R B AR AL
ek FoOREBERRKE S =0 HRELE > 5B
Oip HERAK - fERTRATET > REMENRZ » %
fitt B2 55 — M AL Rl 7 > STEOK K k“iﬁﬁﬁﬁ 1
fiiix BIER T RS > &k M LBV A HEANER

%WAKEWT 5 B BT B BB )% A R R
R EEE G2 U IR B AR IR B IR 2 R
el —EEZMAE ELBRIANMHER "TZEEYR
BE L R EREEN ? | EF5IRENENE XK -

He AP b 78 F A0 LB {1 5l B i Z R R AR LB R - iR R (E
Bl RV AT N ) B A 5] 2ol - i 13 B & 5 At
SIEOK K > KK H ARG BB IE > BIERE R B At 5]
MAK > EANEAKBERETEY - £ TR AT E R DY
—EH BRI BAEAGEMBBAH FEAERL N EHE
HEg A Hy - BEMIRENS > &% FKEWRARE I E
—WRZRERSIRVEGER > BEERRE T URRIE
e —E ARG - Nt - FEEFI T > B —
AU TWE@RE B ODREAAEHASHAREY
HY K BAE HREE - C& 28 > AR N #3831 & BRI & B
AyEh - EAEL MR - ) )

REHEFRANER
REE fRbe NEB R REE S > EU A NAMAER - 2

2 B T OE Y R (E BT

(a)

TEFESRES BT ETHERMEEE N ERMTE S R
b A2 ol DL b E R E A - Bl - B0 LERK
A R %[tKZE’]J‘ ==[RERREE HEESIER , 8THee +
B Ee ,c MMESEMIINARETAENEER ? &
¢EE&Tﬁ.£WW@Q FE s EMEwHAE BRERE
—BER-HZHR > Al "EHE R EESM, —FH > H—
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3.4

AMEM AR EAE 2 — % EfH - WHitim=Z
O B 1 Sl B By o0 B R AH E] > S R E L im e - HARAMEET
CREIREH — 5 JOETER ? — [ R R B R E Y E R
(BRoMERR ) " B B, Sl E AV BRI RERR MR
aﬁﬁh%%% B {5 5% B 51 f& B 7Y 2 1F & I B 2 %W*ﬂ
DEE (HEE "I ) N AHEEABELSEEE  -FEEF
ura%%%

I EEEREE T O ASEINRE RE TR
FolENWEZNEZENEET JIRERINEAL - B > S
R b A # R 25 85 B B <7 FOK B Uk Ay T AF - &5 R AR BT o on
B AT A 0 — W OK LR SR T - B A RX G B R E B
AR T R HR BN EBERE R AN RLS N
frbe ZH R AL - |

(b) TEEERERWERL O HNEZXEBEZERHRAECRERSIED
(E5| B & E HIE L&Y ok bR R 3 IH BRI E R
s ) B —HEAN 2 -FEF+2H - HEEN
T—-—FFE > REBEMELEZIRHE T F LM EFEK
(Z2fREk) MUEBEREE-ZE—-—F _H+HHF
ZofEEEER T BEAMBELXEZEREAN -—HZREE
PR N2 URIBE A B FRIPE ERAIE@ s frba Any "
SRk ) (EHIEERT -

it ¢ EFFac(E o AINE(E R R R - A ﬁ%%%
BHEANEFNEEROEHE T EFEEMNE - THZ > HMALE
LR RAE — L AEEE BT EZES &h%i?ﬁﬂ%tl&%
% AlERA — 2 EHE A RE - KA A g EEE A FE
TR EEZHENBEEMED T AEHAE - Wit > FAEUBESFEI L
— R EARE o g R B ETTEHAE R -

5% 15 (Indemnity)
3.1 £
5% & (indemnity) & 5 48 5 1 0 BE A 2t A 2D iy S Wi 75 il 48 -
3.2 &%
WENEEAR —URBERN - AERBREATEELR &K
AR M B T ELEEE THEABERBRASGENRE - =
WA Or B P #t WAV EL 2 ANV T MRA L A AL J77& 5T A (ERTJT )
— & FIENBA M &8 2K &%tk - By Ui 8 A Ay 28 % —
e EHBERA -(FE  RIFEEREFSINETH  KFE QST
NG BIMrbm B R Rz BAVSFEE M RS W E R - )

5 18 R B DR R R A R S 0 Y A DR B
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3 0 ARESR > SFRAEARN REBEEERZEN G RE WA
et ENRE -  ERBESERELSEHMEERA - ATLLEMiE
WREIAY (22 T2 IR H B St C A B R 5 5T I By B8R S Fl 2= -

3.4.3 BT R M 25 19 B Bt

HMEILIGECERST B REm 17 - A REREH A
REVA AR " HEm, REEZD > BEEEENER TECSZ D
RAIERBREFAACSEEENGEIMHE HZ2 RNEBAASE
SR b — i T AR R P e (8 JE PR Ay w] O B 2 10 A P o AE DR A -

3.4.4 Aol 3% 4t 3 1B

WF 7E R b BE A S 5T BH OR B A AT DUFZ MR A VO FE U5 A o Y R
il —HE R - B2 > Kb A IEM E & fr B 12 S M E B F A E 6
mEy > NItz NEREBURE TG FARUEE -

() B4 {T(Cash payment) (4 F i (R A ) £V BRI A T
T ERBITEN T -

(b) f& 2 (Repair) @ FIAIFEE 7 BRIV ERRET > BEHERE
HEX M EHEEZEANEE -

(c) #ith (Replacement) : gt =¥ 8y ~ £ 22 &~ 2 &2 &Y
VIR S o S W IR B AN — PR P 1R AT DUE — R A Y
Bk BHERER A EMERREETINER -

(d) W A2 IR (Reinstatement) = f£ G of > 25 55 XE 5B A %
HEE FRhEMEEEN -ETZ EEEEZRVYKE
Bl H A2 8 87 18 LURT A — % A i B9 5RO -

i WRMAVEEE TRERMR, —sEE T e, MmO ER
EEEEAMEENE  FE2EHAYIERE -

3.4.5 1§ (Salvage)
HEEBEANER S (LRHEWERMZLXNANE) K K

MUEEE  ARGRRBENEZEZGE TR o (0 KIEE

NFEE > By EmE ) SEFersio ML " #8ek  (‘salvage’) -

WK E LR e B A A KB EE - 0B AL 2 6t | E R > A%

BEFSEAERN - fa:

(a) EREEHE P RBGNEE  BHerAlRE g IREARA > &

(b) (G0N S = B A T NI == RS R NG E I =R A
Mo
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& fEgEAH » “Salvage” —FETFTABEAANENER > f1 3L
= "B, c BEEEEEBRESESLRARE - BETAREMBETA
B H M e T heES) - — BT8R M EE
AR ANEBE T —%H A BBIE & (‘salvage’ )iy & % - “‘Salvage’
— g A WE#E 55 70 B 2K 5 at # R B Y B e

3.4.6 ZFE{J(Abandonment)

EEFAARNSHELELE KT EE2HEELERER T EERERA
KRR - EARRNEENEESHOEE - EKES - B2
— R EENECE o Al EHAMBEBAYERE S > #EE
5B A B EF &= AT

ZH—HSHEEEEEZABEN B2 REESN (HE
MR R ER 73 ) Wb ZH 58 B HL R R &G PR B A o B0 Or B A\ AT G o 2 B A
i (3 #E UL (subrogation)fR & % » FL 30 3.6) -

3.4.7 R MERIRER

Gl B e I 9 5% SEL AR B8 1 R R AL 0% O 0 (L0 B E 7
& R TLAY 5 T B BT T 0 B oD A A R R P O
e <2 48 L 06 2 2 0 1 D

(a) Et 61 73 # (Average) @ K EB o3 JH B Ay JE K b (B & R B ) 29 8
e EYRE  ENEREZ R AEHZERVES
DIHz=®HAEERR - Gl EHRBERE  BAHEES
A R B R AV EE R AR - Bl40 - R BR L HEG ZEEN
MENELEEMUEE T REANE &t PERK
MAalmzMEEBRBAZENZREERASETZ 2+
e Wit > MR EAFEA > HESEAEZELANG
2+ H -

5 b A SR e R OR B Y ST OR B o o A S T ot R G OR
b N DL 2 BRI E AT -

KBS T AgE ) (Caverage )W E DB AN H - ERTIEH
EESTIEK  BIA B 2 EAVIEKL - EAEKE T HE A EME I
T ARYHE 'R T A E

(b) fi B8 e % %8 (policy excess/deductible) : % [ 48 /2 18 7 B (6
S BHUE TR RIS E S EAE B L - IR AR &
WEfE o Bl @ RESRE T 1k -

B RAEGEREFHERE TUT T RBEHEGKESL —
RETZRAEZE BHEEKR BT EEFN
ToREBAEASRRMN —&HIT  BAREEEZ T EMD
BE-BHE L =Ti0 trx A ie F 5 F & E AR

ﬁ_(t:
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(c)

(d)

3.4.8

fr B EE i B (franchise) @ RS BB HRAEMR D E GERE IR
(e s B ) Al EIoh - B EUT B3 ) & M g i 3 Ay
EAMEM > @SR THR/NERE - BEAREZEZEHKL
s dH o E BT ER (PR ESENE ) ZEKE
BN E - Rl - BT LIHE 2 - Bk
< HH B AR 2 -

BERE—BURELEE THNEEEE > 2 A KRMAR T
PREVAG SR AL - WREHEEM HET (WETZZ2)
trbg NIA g2 Rl BOREHEHEL -G &E7T (HH
2 4 ) AR KR B R b A = # AT -

R BT« ERRERREBEES T — B /KR B A
Xo#HmEZ FHEMAEMK WORZHRARER K &H
AR E B HE LA R REFEXHREEARIN
HAHEREM -

R B [E %5 (Policy Limits) @ £ %8 (Sum Insured) & £& f A BY &%
SEME FHiEMEBEESEHRENEL > 585 2 8
B REFEFELOUEESHEMEBENIRSE > flF+5 -

(i) B — ) PR % (Single Article Limits) - 75 i [R 88 % AL 70
ZJE P PR B o 40 R O BE DLKC (8 5T BH <5 #F UK R 5E 4 1 A
B T W E > frbe AR EATEE R IR K S AN
WERTIF I EEE R EE T EFREENYF > HEE
EET5 4l 7 2 VAT 2 BE E > Z L o B —
wREE R EREAANEES EEEBE RIS ERA -
HE - #orba N E 9172 7 LU Or b A B S R B (E
B> WEXEHEEMN [ H2 L EEEENREN - B
AR 2 R N\HERDHFNEEHUER S
HYPREA R BR © 59— U7 > AR #brba N2 H G KD 1FE]
—{E L PR RS > REE N EY R EIREE - (F
DIPREEETOAEY " B — W [R%E , K% -

(i) & rFR%A ( Section Limit) : — 5§ {x ¥ 0] DL & & W ] =
DL #SER 5y > 43 Bl R R R E Y bR B A 09 (40 R 2% 1% B
H-RRRVEESE  LZEECESERBZEN)
ArENZRERE T8 —T9A5EEA —HG R
WA EEN TR -

e Bt 2 R E B R B R X
oS R A & R B RE S R E R - A

#o HRE > HRAKRZSHBWRERS AHWMAAZ > FrLLE R
N FE T &~ 18 R 55 A 2R 1T 910 06k th 79 By 2% 18 2R b o At P9 1 1 & RE]
e R A FTEL > ER—HE WS ITHECAE T R AFEK
G RN R BE B PR I — M AT R 2 B O R R b i IR B A Y 5 E Y
WE fRbE o LLT 2 — &1
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3.5

(a) & H {% [ (Reinstatement insurance) ( = f% & B ¥ =t 1y (&
b ) & & ‘Reinstatement’ — S W X @ H A 2 — (A DM E
3.44(d)) KEEXKIpMmE2P LR - ENERE » 18
KHEEADBUORNKERARVER (B AETEHE ) BYEE -
EEsH g BERERITESERZ MR -

(b) T LI AR EE | BRI R [ (‘“New for Old’ cover) : 1 F i —
B AomiEl MEZERZMNHIEESSE - 268 /K%
7 5% 8 T W B s 8 2 B B«

(c) &) 7€ 8 18 fr ¥ (Agreed value policies) ( B(fE " & B f& B |
(‘valued policies’)) : B ENEMN&@GECE  HHS -
WHANKITREABETERZ (FIOEiEL  BREE) K
ETHEERGEREBEIENRZNOYE - REEENREZRD
fili (B 1f0 B8 2 7Y > MG &S Or b AR PR A E A BN RE A&
WM EN 2R EE - EIEKEF > EE Ik BRE
EF2HENEBERXRTHEINEREMAZEELBNE EE
B HEHTBEBEANBEL T  BXMAEENBELSH  YE
EEANANTLLEE -

(d) Kb prE - P2 AP0 fife R RS EEY IR BEZ DUE
18 77 =52 0t Or b O B By 5 1F &y B8 53 18 5% B I A 2 48 2 RS 05 7
BHE  EEE-BEEABEAFOVEEEE -

3.49 EEIFTHENFTEHHNESR

TE A B s R Ay o 5 E S R A o e - B EBEEE T A
MABEREMFIATEANRY ) EEBEEE/RSHE ? 471 B
BT ARA | GEEEAL - KE > AREEZREOERLT - EE
FELIFT R Ry 8 F#E - M H > TR EIRMERE NS g H1RE
ANEEGTERTESPIHELLEEADE - RERER > REE
EAERE /MMM EREARZENE » NEAEMAIT S !

41 ¥ (Contribution)

3.5.1 FHMOENEFIEA

s E AR BN RS EEERBENER - BT
s EE R EIEA WO BN G L BB OR b A B 1T B RS i
B o Or T AHE BCE0 o> fH [ 09 RE 25 0 PR B - T PRER BV SRR SR T
AT A ET Y R AE AR -

RGN e U SLR MMt E T RBUEH T ETR
Bl SEAMMMMOEENEFETHNYREE 7R - 0R#FE
TKE - ERT ZHHEITWEL > MMEASGE U+ EAREE
- M-S B RE ARIRE T #HEHR - HETAESK -
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3.6

FE A 2R AL PR EGRSCHYIE DL T (R — i Or B A R B K
HMrEAFELE  MZRAE S REA B EETIE - B E 4t
THELE - R ANEREEREMO (A —ERZFEH) HE—
frbm NHABEEREAEM iR A > EE BT -

3.5.2  {a A

AAEEREHERE  SEAGEM - L RO—-2EET
W03 B DA B I N FfRbe BV R AT - B rEHK
N 55 bR B A 8 A o B T e AT

R Az (Subrogation)
3.6.1 E&H

(ML 2 5 1 B 00 F 35 B 55 = 3 47 8 61 53 — A A HE UG
R (A A B (D — I I 9 ORI 2 R R
BHEBSHOEELEXTRBA  BURBAC LN NEES
BB IR C TE M R BT R AR A BB -

B BB ABME T —RESGRE - — L EEK
BEEmd o HE TZERE - RERE ALAERBENZREBERE
RS E > SR E A & 2 BB IR b A\ B % % 5 2 Y R R R Y AR R
fE - 52 > REMRER ARE R ORE AED T HE LR > o] DU 8 R
b N B Z A - LI frbr Ny BT K ER - ZERIEE
=B

HE AT & AL HY 3R - 2 R iR PR B A A g uk [/ — 1B 2k
S W R (8 > 18 i 4 o Sl 48 I (B e & R AL -

3.6.2  w{aHEH
B2 5y HE BB SO AL U R SR AR A RE A A - R IE

WR—HEFLEERRR - D ASRENEREDILT > BN
"W ANFRE AR S RAE  NRBZENAER#EE -
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15 &l

"H o, EHEE
1 u] PR 4 AT DL A By
(a) HHEEELHEAE

(b) ORI K3 A& ZA NS (T /Y A0 & 2 e 80

(c) —HEHEARY AR ARG
(d) HWESRSZAREWELAMNE -

2 MBLRENS  MEFEA RER ?

(a) HEECHBEKFELER
(b)  FAE O B 22
() HESZHEHXIRER
(d) HIRNREFHERCHFEL -

FZ 0 B E
3 DU WP R 2 X i = s (S IR R A 23 Bl 2

(i)  HREEMEA HZER -
(i)  FEEREEM: A #FE -
(iit)  JEHREEME R EBR AL -
(iv)  HREFME K& B -

(a) () k(i)ime :
(b) (i) & (i) i &
(c) (i)~ (i) R (iv) ffi & >
(d) (i)~ (i) ~ (iii) R (iv) -
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4 DU W = 3R Or BE AR 5 - AT DLAE B P A I AR L oW 1B e B IR L 7

(i) LU AUE L B IRER IR IE
(i) YEeEHMRE -

(i) =EMRRE -

(iv) BB o 80 5 0F -

(@) (i)~ (i)x@il)y mes
(b)y (i)~ (i)x(v) me:s

(c) ()~ (i) R (iv)y me s
(d) (i)~ (i) R@Gv) megE -

[BZEARAE TR & — HRE -]
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4 FBERBENERE
41 REEEBHEE

WA EEHAY - w] DU A E B B SR 7 AR frbg o7 381 - R T 8
BEHBZHENR > MR TE = KEEZE — R = E R E

(a) JREHR : RfrEEEERERE KRR -
(b) EHHY © Ry = A AR & E
(c) %mm Fo BB 5 5l 1

4.1.1 A EE 5B (Statutory Classification)

By T A TIE Y (R ZEWMREI) (Insurance Ordinance)Hy
it 1IN > DIHEEEBH T8 - % (HG) Bk o AEHER K
—MEBMBE > 2 & XAEHDNEY &R 77 8 -

(a) EHIFEF (Long Term Business) ( F 2 & A E{f ) @ 5 fEE
ok LB SHAMHEABEENELTFHIEES :

A ANERFE - ANE R R o Tt CHERRS

B EM kA - B R G KEE LS B B8 R T
A4 B e ) 2

C MHERM - E{rAHE A FE R b R B L

D Jk AfEEE - REEBR A E SN E KL E T B

R EREN R ERE (RE A
—ﬁx$A Hﬂ?%i%ﬁﬁﬂﬁ)

E o EERE - —EfFENERRESH R
(Tontines) Fﬁt He=NN DTEU% R 309 J& i B 1 46 A
& 2 5 By A0 8 = A0 2% (E A
F & A [H] - EHoBEE ASFa R TERK

IR 30 Jeel i Y B (% e O — S 82 0 DU R
HEEAR > FIOEREEHEZREAT

DU 22 B
G BAREE - ﬁ%?ﬁﬁkﬂriJAZ’J A REE DY
EHEHE I H A B UL 2
H BAREE - EE?EWHF%A\%’\J’EEK?%@Eﬁ%
EHEHE IH 1 & A B %
| BAREE - T?EW”F%%TE&@I&R*U*E’]lﬁ%
EHEE I tRiE &4 it G- H &5k 4

i EEREBRET S HEEFES UJ:H?%“*E]I?HS%%?FEHE’J
EEM -t HAMAADVBEAEERELS B - EFFHE
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(b) —M3E % (General Business) EEH 7/ +LH  SHAMHE
HAEER BT ERET - B
1 IS - trEBRREEAE -RBEZHEAFES
(RER) R > &5 #4EESN
25 R Ry B i A1) 2= S 1

2 T - EL PR R PR R A A 2R B E Y
fr B > fH B A D 35 Bk Sh
3 e I E - R ORAE BE b (B A AY B 8 Y A OE R
b (503 R (B A B AE 5B BE 8 )
4 S - RPREEE HE WA E R
5 TR 1% - R OR TR YR EE R B
6 fits A - RORA ERY T E R B
7 5 - RREEXBRTHEYE E R
b (BLFEME ERY)
8 KERBRTDE - AR R L H MG A E
o b C B 40 5 B 0 XE )
9 i 2 15 1R - BT EH 3 E 8 LISNHY I fR b
10 JREHHEWNER - H=Z=HRKERRER (BFEEENR
=T R b )
11 TR mEVAE - ROR KN AR M & R AT B E R
=T NG G T AREE
12 fefa s EeyERE - RKEMEEBRIUASGECHNE L
=T EEREE
13 —fRABEHEME - R LEa 10 £ 12 HIESMEYE(E
Prlbm - 5 08 & E IR b
14 EE - REREESG A A REEZE S
EiEANEZERL
15 J&E{r(Suretyship) - fREGL GEEERSE KBELHR
EcA
16 FEHEMBEELX - FEHMEBE (EE5E -
EHELRE)
17 REER L - U R # & SR & B IR B A X

A E MO IR

i 1 E£FE - ES > R ERKDBRE AERE A HH
@ (E B BBy o SO0 AR B &L B SR HY IR T R IR IR
Ea ey o ST HY

2 ik #E OR b e Fb 2% fE Eoal By O B A B P A B 0 (B BRI RLAE
HEH BB -

412



4.2 1T3MBE

EEEEMREITET  REREEZE —E TG IHTHE - NIt A

PRVt M F Rl e G AR BT - sh 0t - AT 77 42 BLT VU (1 #2
HEFRNEMEEH (BFKE: kEEEER  RIESHHH):

(a)
(b)
(c)
(d)

ERENREABE (BEFEBERFEEHFRE ANRRER A
1 W (R b 7 7 A 8H
T #ERHNANEE
PRE WA -
4.2.1 RERERREA
#HeE _E-—-F)\H - FUH - 8RN

(a) Fai | EHI ¥ % (‘Pure’ Long Term Business) ( & L F
5.1.1(a) )« " &l , —F ELMEMF "{E(E , =0 TE— , (FIE)
MEBEHEF HEALTHXAERA KRR NES TR >
HP Z+ANABESBTZMAIINAF  Z+ /K E HA
W (BEfE—%KEFEANMAY) -

(b) & | — % % % (‘Pure’ General Business) ( & M E
51.1(b)): BIEF N T+ —HEREA —KEL IR A - Hf
NTHBETEFMEKIINAE =+ —RKHEHHEMHMIT
(BEE—HKEFPEAHAY) -

(c) "&% & 4 (‘Composite’) : i= {lH 57 B W F [E R 1L E R B R — )&
BTN AERENG SRR AT > + 2 RKER BN
FRILEY A E] - Hep LAk H M 5 (i — 2k 5 A i) -

422 FHHEEREBFTA

BT —FANA=TH ABEE T ZHHEA /NFTR A
R UEERE > BT =g+ aFFmd AR AQELE &
ANTZBH=+/MIFEEHAR (RE A LI RFE—&EH
AEF NG —-T/\mFERBEECAFE UL —&E —-T=80/\+— I
Frie s AR (L) -

423 EEHBA

BUUEFE - KR EEREENDERFECBRE B BE
SEEE) R —FET T - RHE Hdmz £_F - —
F-HAZH BOENABBEATFTEZ TG/ FAAN-EF
WEPZEPAREERBEASZSRE (EEEAF A T2/ HEFRE
REANEREBEAEANESFARE ) ME T Z ZFHATEERE K
r b
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424 REEWA
am A R 2 B W AE & 1 B 1R 20l B A bt s E A i

o B RPERRERE £ R (RMFAOR RRE
BER)
() —MRERBRETS (LA BT S AP R B B B 4R B 5 )

m%ﬁ%ﬂﬁﬁﬂﬁﬂ+AhA?ﬂ§%%ﬁ“ﬁﬁﬁﬁi
WA ESEE > R —

(b) RIMEBHRED T - AREAASEBIRERE K IUT
EENTOHEETEET ARERBASEBNRERE R
m+t@t+Z/UHE BT iR NS H A BOE R E
EGHHEABENTUR=ZTAENTEBT ARFERHE
W%W%ﬁ%ﬁ%%@ﬁﬂ+ﬁ%t?%%ﬁ0%%%@
(AFZEH—-TUERAT —BHEBITOGE AN A A E R
EHEHsZHIUE =N -

4.3 fREH S A(Insurance Intermediaries)

mﬁﬁ(fﬁ%VTi5D EPZS AWT%EW%Q%%@&&@%?
AMBZHEHECMATEREBEEGEORE G > HMAEEHELNSE -

(a) Bhg EM M (E 2019 £ 9 H 23 H 2l » (fRERE R B1) 58
E/RABNRET N ALHAEE KRR E B S EXNEMhREEE
WHEEERE (BEERLEAMA T T ASESENE ) GFEILMNE -
7€ 2019 5 9 H 23 Hil - HEr A fRe T/ AE LA EGRIEEEE
FHE#FEF A - (3 5.2.1)

(b)  FA& : AERCAR RPN Z AT 0 SR E L R a — EERRE 0 B R
iR EE sl (RERE)-

(c) At ErBEEIST  REATLLFZZEARRE NG > Wit
g A EBERE TS AN2E BHEABRENEE > LHEER
JHEBME - Wl EH - AT 5 EF 2R 2 5 fr N H #% 3
PRl NG - N R &8 — R B A R EA & B NE L E
SR G T AR R Y B R R B b SR 2 B R IR R R R Y o [t
AW R RET T AEREREBEETEE - HEENAC > BF
%ﬁ%ﬁ%g%%Ti

(d) WHEME - RMET A LB 7 e FCZE A B R b £5 47 03 1) HE
RN R A G o A PR A R A S A
AL = B Rk B ke T 5wk E W5 A A E A =

H 20176 F 26 HiE (IRl =IMRA) (55 41 8) EEN R (REERE) (5 41
)

1
=z °
=
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4.4 EHRmG &
DT ERERBH ST L EETSHE ek FHS

4.4.1

(a)

(b)

(c)

4.4.2

(a)

(b)

EEHEBRERE (T{HEB, ) (Hong Kong Federation of
Insurers (‘HKFI’) )

R E(EESERATHE KB EEAMREENEZETE &
ERAGZEHS K - EN—HEZARE 2 EHEMETIERE
LERBREARERER A HEENZE -

MEBHEGES  RBEFENHG > —2 R EE AN RE
R RE RS EREERERAKR RMINEEEE
HEREXNEL -

BE - REEW —ERK IR - =2F-HANEREEEE
('SRO'") %k "Ml #EFILZFAE" ([ZFEF I
(Insurance Agents Registration Board (‘IARB”))- {& @ (X 2 & &
ZEgHEZEEMERRAEBEALRAEETE AMEGFAENR
o RER(REAEEESR) REARBREAXNHAST
ANHEBAREAENRFENRHEAC -HZ ERBEEER
A =Z(HERAEERBEE RRET N AIVEE R ik
BRZEGN - NFNLAZT=HELETEEBE(R
T 5.2)¢

R EZXHEBE (Professional Bodies of Insurance Brokers)
DTEEEWEZAN REKLHEEHE @ -

EERMEHEMNE e (B e 1) (The Hong Kong Confederation of
Insurance Brokers (‘HKCIB’)) ;: &

7w HEE Ik g & &2 ([ ¥ & 1) (Professional Insurance
Brokers Association (‘PIBA’)) -

BOUORER, FREMNY "ZEET MO TEE L M Ty, M
EHHEGEHITHRREINRE

B BE—ACE T -LENLH T =HEEHFHEKET
NANFEEHEEAUFER WHEERBESARLLLEE
S ERHEENIEH - Bk MeirEEREE R ETE
Wi Wrl e B A R T ENBUREL EH LA
g A e 0t AE B Rl
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8 B
TH o, ERBE
1 HFAEN (rEEGH) EREEETRBMANE > o —HE —K%E

%o m—ME

(@) HwkE®H:
(b)y =ShfrBE
(c) E&®MHERMEXE®:
d E®HE®H-

"Z ., EHEE
2 DUH U W 38 & i = B ZE B iy | Il 2

(i) MEITEHEEEEML -
(i) AJFREE -
(iii) 7k A f BE -
(iv) MFEEm -

() () (Gi) me s
(b) (i) & (i) me s

(c) ()R (iv)y me s
(d) (i) J(iv) e

[ FE A AE Tk — HKE - ]
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5 REXNHERE

FiA XAt gHMERS > EMOREEREEZNV MRS - B LA
FZREEPANWERNEE - B2 — [ BOAYEEE > —J5 | A8 B R E
B ZERM "R, TERAFEEEENEEEE  RAMES —T
B BERNEREY > URCAEMNHEREBEERRKNESEE - QA AE
ChRT RAEBMENAFREMA > HEGERBRRKNESE LBE - #IK
MELTRERGEEREERERBNZ A -

5.1 EHRRBAFNKE

(2015 F frba & = (BET) R G ) (7R 2015 FEET R B1)) 7t 2015
FTHIHAEREBILZEZGEE - (2015 FEETHREN) B HEHEETH T
e Eh MmN —EHRABEILEERMSE - RIgEEER  (BHE" R
BEE ) FERBINBNOHREEEERE  RTREEEHER (F
B TREE ) HMETBREBENLEERE

R 378 B O B B B BOR B RR 2 b OR O Bl 2 AU R B AR e B IR G HE - {2
EormENRBERRE  RREFAANBERESAE AR FEERK
b~ BB PRE R MUAE R (R OR b 26 BB 1R e 0 R AE W B B ORDE B R
LR BUFRESR ) REIL—EEEEE R 5 A9 HIE > DUECER B
HEEEHEAERBRITEEREHE -

5.1.1 (fREZEz®%EMH ) (Insurance Ordinance)

B B EREN A B ERERRREE T —EFENEER
- FHELE ERTITEEHME ANESE 24 B0E T HikRES
ITAWEREMBEE - (REBEREN) (F 415 ) > FE (RS F K
B) - 7 1983 FRAMRAER - MRE (Prbr ST HRE) - & K Y Ok b 5
EENERBECSHRMERS ANBERERA AN 225
Pri&€ - KieERBENEBRERE

COR B o~ =] R 1) A£ 2015 SEAZ 5T (R 61 ) A9 A0 BRIk STy 2017
FOH260 HAENK  CEEFamAR (RBEBEREN) (5 41=F) - H
NirERBEETFRERAEFEMRBENAERE > RERITER
B H g - W ey EE A B T NAIES - (DEBE R HE
MUE RS AR (INREESREFAANMBERERA AR
b 2 fm R DR B S Y TR 5 (10 ST AR B IR b SR HY H BURES - e 2 fR
b 56 T 5 Y B] RF G 5% R o Al B T O B SR STAE BR EK O B 2R T 5 Y B
Do (g8 RERENSEE BTV KW REEXRIUEE
Bt > il Al REF BT EERMEBE -

(1% B 35 R 91 o T 0 AR R A 09 3 B SCHBLAE B T A 5.0 Lt
B
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5.1.1a frRbg A\HYHE

Tt AL (EFFER —EERMAETE —EEE) £
EAENREEBELEMREBREBUR - LAEAEGREBEEEERDN
i - (REERM) MARNSEE > EWHE TESREN&K
REX - B P :
(a) B A
(b) 18 7 8 <
(c) HEREEAN
(d) e S R b 2 PR e

A R EREE BT EL T FIHE S B R EROR R
N HER & A AR & I M e B {50 A 068 152 A 12 10 32 OR 355 1 BUAR (& -

5.1.1b kA ZEK
B G iz X (Paid-up Capital) iy fz {5 225K fy

(a) —TEET O BHAHNAEE —REHRLALERIPIE
%o MmIREAE (SsE]) REEER

(b) “TEBT BHAREEEMEE (S0RH) R E
%o A Em o A [F) IRy AE = At R B R

(c) ZTEBT BAREREE -—KERIES !

(d) “HEAT (LABBEBAEM ) BHREEH RKRR
Ao

Hc MEMBMEEAREERTC  BANERAFESD
B A (R B R R -

5.11c BENEHERE

CEATRETT L AT DLER R B AR & E W 4F e A 1 8 R 1
MRS T B A 28 65 < (Solvency Margin) il 5t 2 & & & tH &
ENREENEHE "REAFLNAFAEDVPHEHER "TAREBHE
- (HErBALEFANRERESEHGEE ) WEMEE
& DRRREBATEREZEBEE SESHERE - 56 E8HE
R EN T -

(a) — R FH - MR E A E R AR B
(i) "THREBERA (RERAREBLKR > A R EEHE K
R) K
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(b)

(c)

(d)

5.1.1d

(i) "TORZAEEHZR ) (CRBHREEKKR - A 5 Bl
ZNDA

WL R EH R D W H AR — T8 BT (A
KErhErBEBAAEIR ZZTEET) -

RFEH -

B OB R RO 4 BLB1) R4 E R st
HoOMEREON_EEET -

SERE  MERHEBNS  ARBENEN EX
(o) —HREBMS  L—-REBHNFETAGTE (R
E3(a)) -
HEBERERREBA - iz TREUWA S J7EM T RIAH
R BESHERE > WA ESH I EBE L% - B
BARELPHR_EEET

EEAN - EE EREZEBREZEREWAE "HEA
5 7

ERERE ANZEEAN EFEREZZERABIEE HIH

BV EE NE - 54 ERERBAZELFEARZZA > L
R AU PR B g 1Y 58 ] o &8 2 R R B 3R % 1Y R B N Y JE = (T AR
HEIFERELHATEEE NENMHBZEX  HZEETSLHAIER
B Eesd

fREEERIEHNMErC X ANZEEBREE NER

GEBUTNEERRE R B EMNEMER

(a) BZAWERE - BESE R

(b)  Z A& A RE R B M N TR AT S
() ZAHIEZE - kg~ JTERENHE

(d) & AHYH BUR S EE FRETT

(e) (EfTHALXE E R E KM &z A RILD
CETH

() M ARFEAFEE P —RAF - (R A
B T % 5 P R T 2 F 6
B SR T %A B 3% 0 I o £ 2 R 6 6 A
EREARESOEAMER R

() % A TF 48 8 3R 458 1 (E A1 L f 2 75 0 4R 5 -
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BOTEENE MSAEMEBEENFSEHENEASEES
e - AEEE) BE - XAAKEHENEREHLEB LEBM
5] E BN ERAR BIAD <7 R - BAFHY A EE G - A B & B HY SE
MmsEMENE - RREEERZL T (BERERRANAEE
ABfE51) ((F550 10)) > sTHEERZERBE AELAEERET
T FfT A 22 B AY S (R AR 2 o Ry om #% fr N BV (S0 A0 4 & 28 O b
SGHIRERNRERRE BRERE AT LERLS KPP AEE
A e (fa 51 10) By &k 2= 18 1% R Or B A\ AE & 3R D BE 05 T B 25
(g (m\bm e B~ R OR >~ B - BE RS - FEEF) -

5.1.1e E#HMNH R ZHE(Adequate Reinsurance)

HitrE N BRE > SireLFeEmER - F
RFEEZREENFEH CEWEEEZIAVPRERZE  HF
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i =5 % 1

% ff (Abandonment) (& 2 H 7 K ba oy — RE UL - BT Or b A2 PR B
Ty — UM G R A > fE2EGE IR - 3.4.6

E#H H = & (Adequate Reinsurance) (RGN ) T —HEFE
EREENGRMESGERFERMEMTOERR ANWEX - 5.1.1e

#EEE A (Administrator) f] B ARG 0 i — I T EE A AR
BrEm A - 3.1.4(b)

RE B % (Agency) Z st AR AN Z I HIBE & - 2.2.1

A EREBHREE (Agency by Estoppel) NERAEER T LLAELLT
MAEELER OREEAUSEAXNTAEERHATFMARTRS — AR
fi BT AR A ML RN BE B A A Bz FE RN i B AR A AT X B BT AE ] A
(F=F) SEZREANER - 2.2.3(d)

RE A (Agent) REEZFHXARIITHEH A - 2.2(a)

& 2 {8 {8 fr B (Agreed Value Policy) e 56 U OR B By & 4 B T AE IR
B RIG I E BEEE & A SN O/ 5 5T BT 89 5 1 2 508K o 5 R X5
HHMNEMBE FHRERATENHEE (IO%REMNLTE) RKRF -

3.4.8(c)

"&bk, (‘All Risks’)  WERRFEREGLEN —EI7E  BRIERE
Rk > —UBRAFRSERELEZNA - 1115 2

{5 B& B9 &8 B Th 8E (Ancillary Functions of Insurance) O Bz 0 RS B2 4
o ARG R (HEEEEFENWERMNEN) - 1.2(b)

F£&(Annuity) EF SN AETZEREN  FFEEE R — R0 L
I RCHT R B - Prbe AR SEAEFE AN (FREIAN) A4 ZF AE 5 E R
A EFEHEE AN (WA D) S —E S E (FeM R ) 4.1.1()

REMEIR (Apparent Authority) MR — L ARE AN HEIREZE B R
ANHFE=FRVAEBEMELYN ZHEREBNREOMER > MIEFEER -
BEMBRA BT REEAS —f& pi &2 E NE AW ETFEUSEALLEIRK
o EYE R AW REIRE E A M & A2 E B AHE N5 = g fE 2 A
WETFE N EREREMD - 2.2.3(b)

(i)



BE (Assignment) T B EEEANE AR E > — K
WEEZEMENER - Firlad > RELAWEEE: Rigedy (kR
B AV E R UCH PR e ayRE A (EiPRbe U ) HYEEGE - 3.1.6

RS EZE ( Assignment of Insurance Contract) % B/ R i
HEANG FEZEIRZEANG L RREEAZGYITNIE G E2EE
FRZEANG L WL EFMRERHEREZ LI R AGLHA Z1FHKE
ANt EEA (MIFEZEANEL > WRANGE) FHEAMT - 3.1.6

KE S EFAE S (Assignment of the Right to Insurance
Moneys) Ul RN EMNERGE =L THEEHLETHFRE AN
B &R - 3.1.6

BEKERBEZ (Automatic Reinstatement)  WR — {7 F(EREHE
THE (3 "HEREMNEE" ) Or BV AE O B TR R R R /D R B R
BN RE2E RIFAEBE FTEESSESE S A T EE A MK ETHILE
ENEHIEEGRTKE (RER) RIE - BFIHR > —HELERE X
ERR B RSB RE Ry 100 B E T L — ERIAM M &&= %EE f 200 &
gC o A BB W R AE W B B8 R AR R fRbe A B (E (R BB N e 4% 1]
g RS IR EER 600 HETT - 5.2.5(9)

WiE (B LR T A ) (Average) (in marine insurance) g E{# & T Y
"B, ZREa (MR ZEeE) BE - 3.4.7(a)zk

EEfl 48 (JEwE L& H A ) (Average) (in non-marine insurance) JE
B ERETY T HEARERTFENRELRN ZOE TR
i1 HY R B2 R S 3.4.7(a)

oilg

Z st RE A (Bailee) EEmZiERE AN EEEELRERS AFE -
AMAEEEMLELOBER T  EFZEwHA - 3.1.4(b)

—~
oy

# [ (Breach) Bl HBITHEEES » thir Sl rBRAEHERH - 508
HEIHARM - 2.2.5(c)

BB B MRRE A (Captive Insurer) T E ERRHEAG A AR S YR
b o MRl NEBE A F AT LR — A E ~ A A REBEATE - (5 &
& B friRba N —d e (REEGRS) T A EBRRNEE T RO MKRER
ANZEBRERNBRE ) 5.1.1b(d)

(i)



I & > fF (Cash Payment) — fil £ fE 5/ 18 2 S AT o B A 2R Y U5 0k o
3.4.4(a)

RE/ REE&ZEK(Claim) TERE LM REEeEX ) Z2EWEKRRE A
FTRFTE R EENRRENSNTE - TRE ) WA LEE =FHE

PR BB 8V #2 b AP AY R - 3.2.6 &

FKHEEZE (Claims Outstanding) AR > BEEH— E[Hﬁ*ii

AFiE S ARMBEZR - Sl (REEMKRA) A FNFHE
5.1.1c(a)(ii)

JB B% Y 38 B (Classification of Risk) B — o B Ry R 4
1. 1.2

(ZEBEBEESFHAlI) (Code of Conduct for Insurers) I (SFHTY
HHEMRERERTE 1999 F 5 HE B4k NEBRLEN FIE(FAN)
EERANEETERENEARERSRSAURASOBENRE - 5.1.2

W =] FE Ui & 53K BY BE 77 (Collectability) EZENHERREESHE
SHHNH (ERBEAEGHNBEEZNEMOVELRODE) - HEEL
1 fig 5% - 5.

[ >
(nay

B k4l & (Complaints and Disputes) (KRR EESFA) B8t E [
HE T HEHEHESI & E FEANES HBE NS B ERILEE IS
TR AN AN EEE - 5.1.2¢

HEFEB (RBEA) (Composite (Insurer)) EEffTELEYEHEREES
e —TEZE G E PRb A > BAE — e HE (R e B 1 I COR B 28 R 010 ) Fr 2 /Y TR
RS (MERMREEBN —RIREELE) (IREREA - 4.2.1(c)

& &J(Contract) fE —HEBEAEBRUTIGE - 2.1.1

E {E (Deemed) WEE - HEE - 2.2.1

18 E B 8 (Damages) HZE AR E NEWNBHIE > LE®MEREEES AL
R AR IR E - 3.2.6(b)

(iii)



EER N (Claims(Denial)) (RREHEESTH) ENET S BES
RN R ERIRMIEE] - B2 > S i55| E R IESFE L EE
HrmeGTNEEBSEER > KRNAFPNEHN T > WHERE ANKER
BN 47 47 b % @ - 5.1.2¢c(b)

REAEBEZE A EE (Duties Owed by Agent to Principal) = AE
AN SEMNERNEE > LB EENTER > DEANEERM
RITERBHERE - 2.2.4

Zit A RE A EF (Duties Owed by Principal to Agent) W= AE
EE A SR{EEHENEL > LU EEENHRNE - 2.2.5

B4 E#y (B &) (Emotional (Risk)) B4 EHyE b e 2 A G MR &
52 B R B o 1.1.1(c)

& B # & R k& (Employees’ Compensation Insurance) £ &/ & W H (8
BEZETEHARMNISECHZE  EELAXNEHNEES - SEA
ERATH R 8w E R ROR  BHY5H M IR b e 4.1.1(b)

FEME (Equal Opportunity) HEAECHEEMSE T —ERILEARM
Ao A TR G > BAEMBRER AT R B - & HIR
BB~ T RS E AT AR 6.3.1

#5577 (Equity) P A R R B EBERNEE AR —EH A
DlgmEmAiADER S EA S B ieERE@EEAZE - 3.5.1

B® 51 f& B (Excepted (Excluded) Peril) e bR b iR s CEE 40 A B 2 M PR
b HY E i bR S B AL R AR BUA GE R SCER BOK fRAVIR K A - 3.3.2(b)

R HEE# (Excess) EHEREGR BXEREBEAE SIS — 5 R E K
EHEH -8 HUFREITHSELLRR M2 R EHBBEZITHEH
AL > & JE WA - 3.4.7(b)

BB AT A (Executor) TEBALEBTRHEANAN FEMEHEIEE -
3.1.4(b)

(iv)



HBEFEH T A | K (‘Fair’Discrimination in Insurance) N =
FEeEB LR EE R MERNAEE AN ER SR fla & ANFREH Y
BHUCHWEEMEEFEE - ERERAAEN LR SRE - Wit BEHEHTE AR
B R R AR A B - 6.3.2

Bk oraE (fRE& ) ((Fidelity Guarantee) 8 B OR 58 OR b K Ok B £ IR
o] N AE 52 o A By 3 ] 24 17 (o) JBCRE 55 8 B A Gk B 17 R 1T 28 B & 88

M EBEL - 4.1.1(b)
M# ER (AR ) (Financial (Risk)) WF 15 bRy R B 2 AT 88K
T EmiEL - 1.1.1(a)

#E NE(Fit and Proper)  MEXXHFSH —#HE M HUEHERE
AEREAECNEEECEEREEEENMN T HEZH - 5.1.1d, 5.2

#C {5 (Franchise) —HHZEAEWNREMR Bt ikl ANEMILZH
s Es (HPmAHAEREmME) EHNERENELE IS ESREE
By H—BELEBENED (R FPRHESANE) SHEHLREE Al 315
KEH T LG - fCRE4E o] DL i M JE S ZEAHRE - Rt CER ISR ) 0 3R+
e DIA=RMARESAFRBEXRMNG  HE2HRERENER RIgE

F B EBFHA Y BB & 2 F 55 - 3.4.7(c)
(frBx ) EEBE (Fraud (Insurance)) W orbm NWUSTEER Al BE A % fE 77 =€ -

BT ES EREF AN AR EEEE R ZHE R RE (IR
baw < ZEOK ) o 6.5

B EEM & F M (Fraudulent Misrepresentation) A e ZE M st R i R
MEAEHENEZEEMMEANENR &S HE - 3.2.5(a)

B ZE M &~ % 88 (Fraudulent Non-Disclosure) R Bk ¥ MR R HE & 3R
HEMERNERESHE - 3.2.5(c)

# A Ak (Fundamental Risk)  EHEBAKAEZE A EZ —HAEZE—
AW AZEHRE - HRRAZEE —KHA - 1.1.2b(ii)

— & 3 % (General Business)  {RIF (Orbm ZE R 01 ) 70 JHAY = K £ ZEH

Z— EHBRZHEUNIREATEK £ (rEEGRG) T4 B+ -
4.1.1(b)

v)



— & fR B% (General Insurance) —fEBMN S —ELWH > EIEEIRE -
4.2.3

7 (Indemnity) B HEHEWEN M B REE - By EE e A8
BRI IE 2 ABLFTHHEERT - EEM AN AEEE R
ANE RS EIN xS F 4N CEE Y E B S0 DL & Q6
) e 3.4.1

(a2 4t ) M (Indemnity (How Provided))  #] DLA B S0 ~ i
T B~ R AR BRI 5 05 30 3B 07 08 B A Ok 5 e ) 58 {8 - 72 9 /K B Y

Bt 2BNIRE A EER - 3.4.4
A R 2R (Insurable Interest) BOR e gy 2 A RBE B > 2 AW
H Or b 7Y RE AT Y 2R - 3.1.1

] f& B k% (Insurable Risk) MEEFHEERE T ITHRE RENMBEH
BELEE - 1.1.1

fREx R E A (Insurance Agent)  fEfRERiTsE - PR AEERE (EAHE )
AR R B AR 2 O b A\ 05 B H IR B EE ah o PR S & T HY AR
HOAN o AR A 0 W AE PR E PSR AR IE R WO - 2.2

fRbg & & (Insurance Broker) iR flosE > fRIBEL A E (L)
AR B AR B R B A BT BE Y MR PR B N B OR B N TS 3K Bk R IR B
2.2(a)

REEEKTTZE R S (Insurance Claims Complaints Panel) & — 34 17
WEFEMUXAZE  HYWMAEZ EEHEEREBER ST - KHFTrFZ A
FOHEE ARERFAE AMMFEHOBNRES RSB RN ETIRE
FMAEE AR - Eimleil s REFAALNNHNE - 5.1.3a

tRE& # &7 /5 (Insurance Complaints Bureau)  frig{&ai /g B9 A
FEEERSEME AR EBAERERE A L EZEDREZF MM A =GR
i B T B i D bl N O B & S P SRS /Y 3B M BE R R R B HH BRI B Y &
ErEEdY - 5.1.3

RPN AESHFEEEAF AW EF (Insurance Intermediaries’ Duties to
Policyholders) HrEEEE ki AE NEREKLHFILEZRE - R
e Z4h > & — 3 p B E Bl 0y # € BB SF 0 ji & A8 KA 58 07 |y
HE o 6.1

(vi)



R & B /- A (Insurance Intermediaries) TR B 1T 58 > For O b A EE RS 5
R AT 2.2(a)

& 75 B F R B& (Insurance of Legal Rights) 7, O {7 &% 7% 8 i IR B > B K
REM IR E R R KU » B0 EE RS R EE P E R -
3.1.4(d)

(REEZEMHBI) (Insurance Ordinance) EEHE FEREENEH - K
e (A EEA ) (5 41 & ) (Insurance Companies Ordinance) » f£
(2015 4 fr g 2 5 (2 5T) W B ) B9 FH BE & S 2017 42 6 H 26 H £ 1%
CEHmARE (REERKRAN) (5 41%FE)- 5.1.1

2 frf& b (Insured Peril) AR RETARIBRBKRE © 20k E oA
#4 o RENIRBEERTBREN - 3.3.2(a)

fRbg A (Insurer) fEfrbr &4 » RIERE B —T5 - kg N — & 2%
EE R o BAE S Gtk S i LR R E AR PR B ALY 1.1.2a

ANSERB (Life Insurance) RBEBEWAKREE CERMAEBN &
TEEMN > WHERERBEDT R EEZNYHY - 4.1.1(a)

RIPFEH (Long Term Business) R (RE@ERE) > RHESE RE
R (E EZER Z — BEEBNPTHEESERSERASFSREBEEY -HZ
FTRE O ERAMREBEHMAIZEEEN WMEHFEXFN (ARKER
EE DN 4.1.1(a)

# 4 [ % (Loss Prevention) [ { £ sk B o 9 48 26 48 4: 6 B % o
1.1.3(c)(iii)

#H & [# & (Loss Reduction) RO HARVEBLANBRERE -
1.1.3(c) iii)

H % X g (Material Fact) e —FHEENREAHNEB ESET —E
A EERBENEET - 3.2.3

"L AAE L BIAREBEORIE (‘New for Old’Cover) £ &% & {5 I A 5l 7
R AT B R R - 2 M Or B OR B R RO E R B T A
PRAEEIEE (FIORAR) - 3.4.8(b)

(vii)



JEBREEM L BB 4 (Non-Fraudulent Misrepresentation) 1B 1 E K
EHENTRE BEN - TEEH AR NS - FTRHREZEEFELE N E
T HY PR A - 3.2.5(b)

JEEk 2E M R # 8 (Non-Fraudulent Non-Disclosure) iEf# & K & = # (2
AT » AR - THMEMNA R m S - RREEEH - 3.2.5(d)

— M3 {5 (Ordinary Good Faith) £ i A T B0 B OR AR # R A B
EREGHN S - THEME - Al L{IEHEJIK%? NHEFTAEEHEE
sl > {2 75 ¥ B OBG By R F B % ] e 3.2.1

B & A (Paid-up Capital) RAGE W RGFHIRD (BIFRAEKIE

BE o ET R E R EL T8 T ERMNAE ) - 5.1.1a&b
5 % JE f& (Particular Risk) EHEEEERNEEEARDY - BIHES
DB N R A /N Y & xﬁ%ﬁ%(ﬁﬁz’zﬂﬁﬁi_xm U BT RE B B
HIECIE T B EHY ) 1.1.2b(i)

BN EE=E (Performance Bond) EH HEEESYWVETIELHFE -
4.1.1(b)

fa b (Peril) EEANRKA - EHAEEHETNEMN AR -
1.1.1 8 2,3.3.2

S8 Ewy (EBg) (Physical (Risk)) HEHEILTHZEAE R - 1.1.1(b)

f= B (Policy) R EEHEREAFEREBREYNTBTENAESZTE ¥
BN & - 2.1.1

R EFR# (Policy Limits) B 28 %8 7E O b 6T (8 1Y & = < BH Y fR B R ST
Bl 40 PrEH 3.4.7(d)

+ P #E 71 (Powers of Intervention) (REEZERS) GHfRBEREER
NAERT]  UELERFEENEL T RITE - $ITHEE - 5.1.1f

REEEIFEEIhEE (Primary Functions of Insurance) b Ay H B H A
SE WS ERE - MERAE - 1.2(a)

(viii)



Z st A (Principal)  AEBMAHE AFABITEOAN - 2.2(a)

H 3 @ 1E £ (Professional Indemnity Insurance) R WA e
HEAL (B4 - #=a REELE) RARZSIHET - HELHHEFMK

TR EAREML - 6.1.2(c)
BRE & HE(Proposal Form (Application Form)) — fi O F
& R NRAER B el NEHEEEFR - 3.2.2 Note 1

& = A (Proposer) —EAEREMESERENATRESE RE A - i
R HE AN - 2.2(a)

fr#& (8 \ & ¥t (Protection of Personal Data)  [EE B L TAYE - =
Tl —HEEEEEME - FRRRHEESMEEENENZE (EA
‘Rt () RO EefVEHEEECS 7T ESHERBAEE - 6.2

¥ A (Proximate Cause)  HECFAIERNEFH EENAUAY KA - 427
JE— W IE K R G R A Y TR e R O b e ORI A
B AT A 3.3

"4l — 5 (‘Pure’ General Business) 1L ¥ (15 5 58 7 5 fiE 4
(R NG G — R ST %R T A T R T )
4.2.1(b)

"&h, REIFEH (‘Pure’ Long Term Business)  41R &K (8 4E E B E %
ERI R ATESE "6, RIS  METEEERERPES (MIEF—K
EH) - 4.2.1(a)

ik R kx4 B B (Pure Risk) = f 28 A B L2 EFHKRNER
% - 1.1.2a(i)

8 38 (Ratification) WREGNHZLGZ2ELHEEANKENE LT
Ry 5T LRy GEE R At AR E A G 2 &R - B i 7] 28 22 3 B (F 1w B
MR T HER - ST A T B - 2.2.2(b)

(ix)



HEE M AR (Regulation of Insurance Intermediaries) R 3 R
EAMHWERAENE RPN AEE=ZFHREEHRE®RBE TN —ES
R HEAEE  Z=(EEE  REAREBELZ B2 G (IARB) - HHE Ik
BB g (CIB)MIF A EE R &L= (PIBA) - 1R (2015 &£ R A =
(EET) %HEI) RIZWREEEER > KN 20194 9 H 23 H » FEi#AE
BHEEETFZ = ERERERE R T A8 TAE - 5.2

WEEAN (M EFEE ) (Reinstatement (Property Insurance)) 1E Ry ¥
B EN T A ENE B2 2 ki E KIE F 22 %28 LT — %)

FiT B& BY AR 5L o 3.4.4(d)
= B R (Reinstatement Insurance) EEMERBHRE  WRIEBFE
IR > gl " LUHMRE (AR HIRITESE) W NEEREDN -

3.4.8(a)

¥ # (Replacement) R EN - A BB ASZBR/IEEN
Vimit s my - 3.4.4(c)

ZIRE KT R EER (Restricted Scope Travel Business) MR (HF
b E R BI) £ 64ZZC(6)f% > 52 PR &l BY Ik % fr B 35 75 oL 18 F5 b O b A 2 1%
BHORTAREBEMS @BEETIIRERE  MZIRESHEZAHEE A HE
BLZHNEE - BEKRETESEMKRERBMHEBLS > RO ABEHERTIL
2 5 ik i pr B e 6.2.5(h)

i #4 (Revocation) REHROEMN—TEE R (LATE AR
E &L - 2.2.6(b)

B B& (Risk)  BH A VB AE 48 6 09 R o € M - 1.1

J2 b % %8 (Risk Avoidance) FEECREEXEER  KiMEkREZ
H B 1R K By AT RE P - 1.1.3(c)(iii)

JE\ f% Bl & (Risk Financing) N G — R M R P BR A Y HE O 322 R HE e 40 T
B ZEEETEH 2 ARBLAERF B2 200 F exE o B E
FEEERRELBAHZEBEKNERZ  MALTER  EEBERZ Ik
b LAY R b RS - H OR > RS - 1.1.3(c) (iii)

BEkEEE (£ AR EA®N) (Risk Management(as used by insurers))
Ry B R 2 R E B EERNZRBANTREMBRANFE - 1.1.3

)



BEREE (FNBRMEE AFEMBN) (Risk Management[not as used by
insurers]) £ 88 17 F0H Ath < b AR 75 S S EE 0 0L BE g R0 R B A
Bl o ME R — (B B Irny A0 3% I B2 RLGH I > BEIE B A A R o 65 4R
Jei\ Bz A1 4% 4 R B BT BROE A Bk B - BARFIE B S 50k - 1.1.3

B bk # % (Risk Transfer) —EEEEHE TH > KEHESWHELER LM
N 1.1.3(c)

BB EE BB (BEERE EREBTH) (Salvage) (in maritime law and
marine insurance) e AR EBFEENE ERET - & — @A OB
AN EThER T B EEB EEE - BENMTFERNHENEME LY
% (a) ERIMYHEAE ANRZALINNESRE " B E &, (‘Salvage’) »
M(b) wZ4E AT R AU R " Kl (‘Salvage’) e 3.4.5

ek (FEE ERB TR ) (Salvage) (in non-marine insurance)  Jt: 38 H 7
B EREBET ERZEHERAEANRREN Pl FER - LEGHEE
YRR - 3.4.5

¥ 43 PR %5 (Section Limit) R BERNEEE T TRENSHERE LR
Y PR B2 5% S - 3.4.7(d)(ii)

B —Y#R#E(Single Article Limit) ia YA W Or B R E 0 AR AT
— Yt REREAEEEEEESH (BE—YWHEE ) BRIFZGY
k78 8 X {E R B - 3.4.7(d)(i)

& # # & (Solvency Margin) EEEBEH#EASENERE - &EAY0RE A
VWEMREENEN EFSCHAEZREREEARABNE " HE B, (&
R R B ) WK - 5.1.1a(b)

Bt B B (Speculative Risk)  — f&# [ff 7 8 & K U 25 WY 1 0T &€ M 09 & B
1.1.2a(ii)

£ B 8y 7% & B B (Statutory Classification of Insurance) R E#H
(CPrbmEEL)) BREoE > MEMBERE DR EHAZESN —KER -
4.1.1

AR (Subject Matter of Insurance) BE-REegEnEL s 2E %
BEE AR ESERERE AECRBEN T2 2 E0E
[ HFEHEN T DLEAS - WY - BENEFREEREREEEF -

3.1.1

(xi)



fR AL (Subrogation) EEEEENE REFE R AR AREmEEDN
R A B EBSHNEEHBELTHERRE NS =&F0E —HBLENR
& 1Y {1 {0 BE A1 - 3.6

Kf B 7% B1 (Subsidiary Legislation) [ff J& % B /2 45 R & 50 8 £ ] 05 61
ST B A TER DR E - FHA - A an o R A% ERAA

b B Bl LA SCF - % FIAPI AL A @A - 5.2.5
fREA(Sum Insured)  fRig AHYIREE R (EIRE - 3.4.7(d)

#& fr (Suretyship) EMHSGYMRE > EHERAREBITHEMN AR
BE o ERAAEEZHEMAN - XTEYENZHRERAN - 4.1.1(b)

& IE B B {& (Termination of Agency) % (i & R 1] BL5 | 2 B B %
Bk BEEFEE - 2.2.6

S (Third Party) 352 5 0k b A G BR A USRI A - fih T B 2 o1 4%
15 B A4 HH %0 M8 9 A S A A R i B 2.2.1

Bt e '&E MR (Tontine) KREHAZEZF T —EAE LB RESERZ
FEZMmERTNRELEFE - 4.1.1(a)

" (Tort) WAAXN EHEAZRBECERY  -HEKKE  FEZ —E
REED (LHEHRZ ) Ut & EEHE - 52 R A BT A E 5

A B E AR - 3.2.6(b)
25 A (Trustee)  E AEEPAFEME - 3.1.4(b)

R ERARANEE® Unfair Discrimination in Insurance) B H A E
HIfRF - al A BEDL AR A E ey R it Fr B sS H S EHA 2 A EH Y - fl
W ERERETHLER AR S RE - 6.3.3

A fR& K& (Uninsured Peril) Bt A iR B B e B 0K R > SR A
HRG o R (REVIER R R > B4 - B8 K b O BE o By N R - A0SR A O fE B 2B
MR ANEFAEARA EZHN ZRERER Al 8K 2 E 4 o] L5 2
O b i (8 S bR b 48 1 > B4 > HHOK STRERY /KR - 3.3.2(c)

(xii)



HiMEE (Unit-linked ) fFERMMEERES - REFEAGHER (R
%%%ﬁﬁ@%@ﬁ&&)&%ﬁ%;& SRR NI EGHE
1B {3 81 O B2 P 30 2t 5 7 /Y {5 {6 A5 2 4.1.1(a)

= # 8 (Utmost Good Faith) R bz = @¢mmﬁﬁgﬁ iE I % i
EEE S WERmAESHME  CHEREHGRERAEEREE 3.2

7€ fR B (Valued Policy) EE{RE > BILUE EARBEENRE - £KR
T EE B E RN - ERETEIH O ME TYEMEHE, WEE > HEMRE
ARBIHA AR B e RV E A - 3.4.8(c)

B & E {E (Vicarious Liability) 554 — s AW A1T B Ml B 2 T & 090k
BEEML U ZTHXAEERE ANTENEAL - 2.2(c)

AEFR (BK) (Waive (a breach)) FEHELE - ""HXNTE” &2
2 ay—J7 ( B 8 ) o~ B & fOr B0 (20 B At & 49 B Ay SEOR Y E
o MmMEENNANZZENRE - 3.2.2 % 2, 3.2.6(c)

R (Warrant) B 53BN A AR B AR A 2 B M BAE IE K A

3.228F 1
fr & (Warranty) —%Emﬁﬁ%wkﬁﬁw7gﬁ%wt$Ff%?ﬁ%“ﬁ$
T HY 48 K 56 > 20 & = B AT e 0L (5 BORY H 8 M B 52 & TR R WAy 48 B BY

3 2.28 1,5.1. 20(b)(|||)
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Fraud (Insurance)
Code of Conduct for Insurers

Code of Conduct for Licensed Insurance
Agents
Family Status Discrimination Ordinance

Disability Discrimination Ordinance
‘All risks’

General insurance

General business

Agency by estoppel

Corporate governance
Contribution

Agent

Duties owed by agent to principal
Agency

Equal Opportunity

Authority of necessity

Claims outstanding

Contract

Annuity

Collectability

Assignment of the right to insurance moneys
Deductible

Excess

Application form

Complaints and disputes
Adequate reinsurance

Agreement

Fiduciary obligations

Bailee

Abandonment

Duties owed by principal to agent
Fidelity guarantee (insurance)
Directly or indirectly

(—)

6.5
5.1.2
5.2.5(f)(i)

6.3.1(c)
7.3.1(b)
1.1.1 Note 2
4.2.3
4.1.1(b)
2.2.3(d)
5.1.1d
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2.2(a)
2.2.4
2.2.1
6.3.1
2.2.3(c)
5.1.1c(a)(ii)
2.1.1
4.1.1(a)
5.1.1e
3.1.6
3.4.7(b)
3.4.7(b)
3.2.2
5.1.2e
5.1.1e
2.1.1
7.5.1(b)(i)
3.1.4(b)
3.4.6
2.2.5
4.1.1(b)
3.3.4(a)
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Apparent authority

‘Fair’ discrimination in insurance

Ancillary functions of insurance
Assignment of policy (or insurance contract)

Codes of conduct for licensed insurance
intermediaries
Agreed value policy

Double insurance
Classification of risk
Average (in marine insurance)
(in non-marine insurance)
Claim

Financial (risk)

Franchise

Excepted (excluded) peril
Fundamental risk

Captive insurer

Accessory

Emotional (risk)

Cash payment

Fraudulent non-disclosure
Fraudulent misrepresentation
Damages

Deemed

Capital redemption policies
Breach

Employees' compensation insurance
Composite (insurer)

Fit and proper

Equity

Administrator

Executor

Appointed insurance agent
Authorized insurance broker

Assignment

(=)

2.2.3(h)
6.3.2
1.2(b)
3.1.6
5.2.5()

3.4.8(c)
3.5.1
1.1.2
3.4.7(a) Note
3.4.7(a)
3.2.6 Note
1.1.1(a)
3.4.7(c)
3.3.2(b)
1.1.2b(ii)
5.1.1b(d)
6.5
1.1.1(c)
3.4.4(a)
3.2.5(c)
3.2.5(a)
3.2.6(b)
2.2.1
4.1.1(a)
2.2.5(c)
4.1.1(b)
4.2.1(c)
5.1.1d
3.5.1
3.1.4(b)
3.1.4(b)
5.2.1
52.1
3.1.6



(R ety 51 #]285k  Guidance Note on Compliance with the 5.2.2h(e)

58| — WAN H st tgs Requirements of the Continuing Professional
PR &G b 2 R St Development (CPD) Programme for
+) Registered Persons who are Registered as

Engaging in Restricted Scope Travel
Business (RSTB) Only

(B 1E FERE AR ) Prevention of Bribery Ordinance 6.4
CHERE R ) Sex Discrimination Ordinance 6.3.1(a)
(PRl (FrRafRkmag4c /A =]HY  Insurance (Financial and Other 5.5(9)
A TS Ry ELABESR ) FHAND Requirements for Licensed Insurance Broker
Companies) Rules
(PRbmZERE) Insurance Ordinance (‘10) 51.1
(Prlm=EfEp]) (25 41 &) A Guideline on Exercising Power to Impose 5.2.5(d)
BE A A T ERESiEr Pecuniary Penalty in Respect of Regulated
8 (45 =018 Persons under the Insurance Ordinance (Cap.
FENHES]) (355118) 41) (GL18)
(PrRfmZE&p]) (5 41 %) A Guideline on “Fit and Proper” Criteria for 5.2.4(c)
BRI b7 A Agse"  Licensed Insurance Intermediaries under the
HEERIFEE | ($52] 23) Insurance Ordinance (Cap. 41) (GL23)
(Fia b s A\ 2 ZERZ  Guideline on Continuing Professional 5.2.5(h)
Hl¥s5]) (I55]24) Development for Licensed Insurance
Intermediaries (GL24)

(EANER (FLEE) {&H1) Personal Data (Privacy) Ordinance 6.2
CFERIE AR ) Race Discrimination Ordinance 6.3.1(d)
CLIEAE  EBRERE New for old” cover 3.4.8(b)
Cali | —REEER ‘Pure’ general business 4.2.1(b)
T4 RHAZERS ‘Pure’ long term business 4.2.1(a)
— IR E Ordinary good faith 3.2.1
N Life insurance 4.1.1(a)
T-FEME S Powers of intervention 5.1.1f
ENIEN Uninsured peril 3.3.2(c)
NiBFE () Waive (a breach) 3.2.2 Note 2, 3.2.6(c)
FiE Principal perpetrator 6.5.1
FIE (FHEFEEFHY) Principal (in criminal law) 6.5.1
A1 Subrogation 3.6
A fr JE fi Insurable risk 1.1.1
ARt Insurable interest 3.1.1
(fofHFEESE) (When needed) 3.1.5
EIRLE Mens rea 6.5
B Joint principal 6.5
f& g Peril 1.1.1 Note 2,3.3.2
EVERER PRl Insurance of legal rights 3.1.4(d)
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Self-regulatory organisations (‘SROs”)
Proposer

Proposal form

Speculative risk

Replacement

Physical (risk)

Insured peril

Trustee

Regulated person

Regulated activity

Regulated advice

Principal (in law of agency)
Valued policy

Proximate cause

Long term business
Subsidiary legislation
Non-material fact
Non-fraudulent non-disclosure
Non-fraudulent misrepresentation
Tort

Policy

Policy limits

Section limit

Insurer

Insurance intermediary

Insurance intermediaries' duties to
policyholders

Unfair discrimination in insurance
Insurance agent

Insurance Agents Registration Board
(‘TARB’)

Insurance Complaints Bureau (‘ICB’)
Primary functions of insurance
Statutory classification of insurance

Insurance Claims Complaints Panel (the
‘Panel’)

Office of the Commissioner of Insurance
(‘OCr)

qup

5.2
2.2(a)
3.2.2 Note 1
1.1.2a(ii)
3.4.4(c)
1.1.1(b)
3.3.2(a)
3.1.4(b)
52.1
521
521
2.2(a)
3.4.8(c)
3.3
4.1.1(a)
525
3.2.3(b)
3.2.5(d)
3.2.5(b)
3.2.6(b)
2.1.1
3.4.7(d)
3.4.7(d)(ii)
1.1.2a
2.2(a)
6.1

6.3.3
2.2,5.2.1
5.2.2a(a), 5.2.2b

514
1.2(a)
4.1.1
5.14a

5.1
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Insurance Authority (I1A) 5.1
Insurance broker 2.2(a), 5.2.1
Subject matter of insurance 3.11
Sum insured 3.4.7(d)
Warrant 3.2.2 Note 1
Warranty 3.2.2 Note 1, 5.1.2c(b)(iii)
Protection of personal data 6.2
Reinstatement 3.4.4(d)
Licensed insurance intermediary 521
Licensed insurance agent 521
Licensed insurance agency 521
Licensed insurance broker 521
Licensed insurance broker company 521
Licensed individual insurance agent 521
Licensed technical representative (agent) 521
Licensed technical representative (broker) 521
Responsible officer 5.2.2a(a)
Material fact 3.2.3
Reinstatement insurance 3.4.8(a)
Risk 11
Risk management 1.1.3
Risk financing 1.1.3(c)(iii)
Risk avoidance 1.1.3(c)(iii)
Risk transfer 1.1.3(c)(iii), 1.2(a)
Hong Kong Federation of Insurers (‘HKFI) 4.4
Repair 3.4.4(b)
Privacy Commissioner for Personal Data 6.2.1(a)
Particular risk 1.1.2b(i)
Pure risk 1.1.2a(i)
Ratification 2.2.2(b)
Professional indemnity insurance (‘PII’) 6.1.2(c)
Secondary participant 6.5.1
Secondary party 6.5.1
Salvage (in maritime law and marine 3.4.5 Note
insurance)

Third party 2.2.1
Termination of agency 2.2.6

(71)
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EHRE

A fihek Revocation
Sk Pecuniary penalty
JE& RS = Performance bond
TERE AR TA LY Model agency agreement
Eir Suretyship
BT L Solvency margin
SRTE Indemnity
CanferE L) (How provided)
e A Tontine
HERKE T Vicarious liability
SRR A (FEFZRECRRE ARY ) Paid-up capital (of authorized insurers)

Single article limit

Unit-linked

Utmost good faith

(breach of)

(extension of common law duty)
Licensing regime

Loss prevention

Loss reduction

Salvage (in non-marine insurance)
Technical representative

(73)

3.4.7(d)(i)
4.1.1(a)

3.2
3.25&3.26
3.2.2 Note 1
52.1
1.1.3(c)(iii)
1.1.3(c)(iii)
3.4.5

4.2.2
2.2.6(b)
5.2.5(C)
4.1.1(b)
5.2.2f
4.1.1(b)
5.1.1a(b), 5.1.1c
34.1

344

4.1.1(a)
2.2(c)
5.1.1a&b
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Abandonment FAF 3.4.6
Accessory 7B 6.5
Adequate reinsurance TS b 5.1.1e
Administrator BEEHA 3.1.4(b)
Agency HRER% 2.2.1
Agency by estoppel RERAGHICEHRRE 2.2.3(d)
Agent REA 2.2(a)
Agreed value policy KIEEERE 3.4.8(c)
Agreement i 2.1.1
‘All risks’ T 1.1.1 Note 2
Ancillary functions of insurance TrbEHIEH B ThRE 1.2(b)
Annuity il 4.1.1(a)
Apparent authority FIFMERR 2.2.3(b)
Application form T frE 3.2.2
Assignment e 3.1.6
Appointed insurance agent EZE R A 5.2.1
Assignment of policy (or insurance R (SRl agy) AYE:E 3.1.6
contract)

Assignment of the right to insurance AT BV s i <o P ARE i3 3.1.6
moneys

Authority of necessity WNEEFER 2.2.3(c)
Authorized insurance broker TR ORIt 5.2.1
Average e OF Ry 3.4.7(a) Note
(in non-marine insurance) teplsr#E (IS L ORBE YD) 3.4.7(a)
Bailee ZEERE AN 3.1.4(b)
Breach [:Yvd 2.2.5(c)
Capital redemption policies BEANE R fRE 4.1.1(a)
Captive insurer HE Rk A 5.1.1b(d)
Cash payment NG F 3.4.4(a)
Claim I RS EK 3.2.6 Note
Claims outstanding FAEHZ 5.1.1c(a)(ii)
Classification of risk JEF 2 A 1.1.2
Code of Conduct for Insurers EAFPEEZESTRI) 5.1.2

€N



Code of Conduct for Licensed Insurance
Agents

Codes of conduct for licensed insurance
intermediaries

Collectability

Complaints and disputes
Composite (insurer)

Contract

Contribution

Corporate governance

Damages

Deductible

Deemed

Directly or indirectly

Disability Discrimination Ordinance
Double insurance

Duties owed by agent to principal
Duties owed by principal to agent
Emotional (risk)

Employees’' compensation insurance
Equal Opportunity

Equity

Excepted (excluded) peril

Excess

Executor

‘Fair’ discrimination in insurance
Family Status Discrimination Ordinance
Fidelity guarantee (insurance)
Fiduciary obligations

Financial (risk)

Fit and proper

Franchise

Fraud (Insurance)

Fraudulent misrepresentation
Fraudulent non-disclosure
Fundamental risk

General business
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5.2.5(f)(i)
5.2.5(f)

5.1.1e
5.1.2e
4.2.1(c)
2.1.1
3.5
5.1.1d
3.2.6(b)
3.4.7(b)
2.2.1
3.3.4(a)
7.3.1(b)
3.5.1
2.2.4
2.2.5
1.1.1(c)
4.1.1(b)
6.3.1
35.1
3.3.2(b)
3.4.7(b)
3.1.4(b)
6.3.2
6.3.1(c)
4.1.1(b)
7.5.1(b)(i)
1.1.1(a)
5.1.1d
3.4.7(c)
6.5
3.2.5(a)
3.2.5(c)
1.1.2b(ii)
4.1.1(b)



General insurance

Guidance Note on Compliance with the
Requirements of the Continuing
Professional Development (CPD)
Programme for Registered Persons who are
Registered as Engaging in Restricted Scope
Travel Business (RSTB) Only

Guideline on Continuing Professional
Development for Licensed Insurance
Intermediaries (GL24)

Guideline on Exercising Power to Impose
Pecuniary Penalty in Respect of Regulated
Persons under the Insurance Ordinance
(Cap. 41) (GL18)

Guideline on “Fit and Proper” Criteria for
Licensed Insurance Intermediaries under
the Insurance Ordinance (Cap. 41) (GL23)
Hong Kong Federation of Insurers
(‘HKFT)

Indemnity

(How provided)

Insurable interest

(When needed)

Insurable risk

Insurance agent

Insurance Agents Registration Board
(‘IARB’)

Insurance Authority (1A)

Insurance broker

Insurance Complaints Bureau (‘ICB’)

Insurance Claims Complaints Panel
(the ‘Panel’)

Insurance (Financial and Other
Requirements for Licensed Insurance
Broker Companies) Rules

Insurance intermediary

Insurance intermediaries' duties to
policyholders
Insurance of legal rights

Insurance Ordinance (‘10”)

Insured peril

— MRk 423
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51) (¥55124)
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R E S 5.1
Irbmatac 2.2(a), 5.2.1
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trbg R A 2.2(a)
Rl N REFFA AR 6.1
EETER ORI 3.1.4(d)
COrbaEfR ) 5.1.1
EaEn 3.3.2(a)
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Insurer
Joint principal
Licensed individual insurance agent
Licensed insurance agency
Licensed insurance agent
Licensed insurance intermediary
Licensed technical representative (agent)
Licensed technical representative (broker)
Licensed insurance broker
Licensed insurance broker company
Licensing regime
Life insurance
Long term business
Loss prevention
Loss reduction
Material fact
Mens rea
Model agency agreement
‘New for old’ cover
Non-fraudulent misrepresentation
Non-fraudulent non-disclosure
Non-material fact
Office of the Commissioner of Insurance
(‘OCr)
Ordinary good faith
Paid-up capital (of authorized insurers)
Particular risk
Pecuniary penalty
Performance bond
Peril
Personal Data (Privacy) Ordinance
Physical (risk)
Policy
Policy limits
Powers of intervention
Prevention of Bribery Ordinance
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1.1.2a
6.5

52.1

5.2.1

5.2.1

52.1

52.1

5.2.1

5.2.1

52.1

5.2.1
4.1.1(a)
4.1.1(a)
1.1.3(c)(iii)
1.1.3(c)(iii)
323

6.5

5.2.2f
3.4.8(b)
3.2.5(b)
3.2.5(d)
3.2.3(b)
5.1

3.2.1
5.1.1a&b
1.1.2b(i)
5.2.5(c)
4.1.1(b)

1.1.1 Note 2, 3.3.2

6.2
1.1.1(b)
2.1.1
3.4.7(d)
5.1.1f
6.4



Primary functions of insurance
Principal (in criminal law)
Principal (in law of agency)
Principal perpetrator

Privacy Commissioner for Personal Data
Professional indemnity insurance (‘PII”)
Proposal form

Proposer

Protection of personal data
Proximate cause

‘Pure’ general business

‘Pure’ long term business

Pure risk

Race Discrimination Ordinance
Ratification

Regulated activity

Regulated advice

Regulated person
Reinstatement

Reinstatement insurance
Repair

Replacement

Responsible officer

Revocation

Risk

Risk avoidance

Risk financing

Risk management

Risk transfer

Salvage (in maritime law and marine
insurance)
Salvage (in non-marine insurance)

Secondary participant
Secondary party
Section limit

Self-regulatory organisations (‘SROs”)
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1.2(a)

6.5.1

2.2(a)

6.5.1
6.2.1(a)
6.1.2(c)
3.2.2 Note 1
2.2(a)

6.2

3.3

4.2.1(b)
4.2.1(a)
1.1.2a(i)
6.3.1(d)
2.2.2(b)
52.1

52.1

52.1
3.4.4(d)
3.4.8(a)
3.4.4(b)
3.4.4(c)
5.2.2a(a)
2.2.6(b)

11
1.1.3(c)(iii)
1.1.3(c)(iii)
1.1.3

1.1.3(c)(iii), 1.2(a)
ENE® Bl CEiERE B

3.4.5 Note

3.45
6.5.1

6.5.1
3.4.7(d)(ii)
5.2



Sex Discrimination Ordinance
Single article limit

Solvency margin

Speculative risk

Statutory classification of insurance
Subject matter of insurance
Subrogation

Subsidiary legislation

Sum insured

Suretyship

Technical representative
Termination of agency

Third party

Tontine

Tort

Trustee

Unfair discrimination in insurance

Uninsured peril
Unit-linked

Utmost good faith

(breach of)

(extension of common law duty)
Valued policy

Vicarious liability
Waive (a breach)
Warrant

Warranty
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6.3.1(a)
3.4.7(d)(i)
5.1.1a(b), 5.1.1c
1.1.2a(ii)
4.1.1
311

3.6

5.2.5
3.4.7(d)
4.1.1(b)
422
2.2.6
2.2.1
4.1.1(a)
3.2.6(b)
3.1.4(b)
6.3.3
3.3.2(c)
4.1.1(a)

3.2
325&3.26
3.2.2 Note 1
3.4.8(c)

2.2(c)

3.2.2 Note 2, 3.2.6(c)

3.2.2 Note 1

3.2.2 Note 1, 5.1.2¢(b)(iii)
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